
Sam ráðs nefnd um bygg ingu 
þjón ustu í búða við Gerðu berg fyr
ir eldri borg ara hef ur ver ið skip
uð og þeg ar hafa nokkr ir fund ir 
verð ið haldn ir. 

Guð mund ur Pálmi Krist ins son 
frá Fram kvæmda- og eigna sviði 
Reykja vík ur borg ar er for mað ur 
nefnd ar inn ar og full trú ar Vel ferð-
ar sviðs eru þau Guð rún Jóns dótt-
ir, deild ar stjóri Fé lags starfs ins 
Gerðu bergi og Þor steinn Hjart ar-
son, fram kvæmda stjóri Þjón ustu-
mið stöðv ar Breið holts. Full trú ar 
Fé lags eldri borg ara eru þeir Unn-
ar Stef áns son, for mað ur fé lags ins, 

Sig urð ur Ein ars son, fram kvæmda-
stjóri og Stef án Ólaf ur Jóns son 
fyr ir hönd bygg inga nefnd ar þess. 
Berg lind Magn ús dótt ir, for stöðu-
mað ur Heima þjón ustu Reykja vík-
ur starfar með hópn um og fleiri 
verða kall að ir til sam starfs á næst-
unni. 

Í þeirri und ir bún ings vinnu sem 
nú fer fram þarf margt að skoða 
sem snýr að teng ing um að fé lags-
starf inu og Menn ing ar mið stöð inni 
Gerðu bergi en einnig heima þjón-
ustu, hönn un íbúða og hús næð is, 
þjón ustu rými og frek ari út færslu 
á samn ingi Fé lags eldri borg ara 

og Reykja vík ur borg ar. Á fundi í 
Gerðu bergi, sem hald inn var föstu-
dag inn 8. jan ú ar sl. var stofn að ur 
minni vinnu hóp ur sem vinn ur að 
frek ari þarfa grein ingu og lýs ingu á 
þjón ustu og sam starf inu í Gerðu-
bergi og við nær sam fé lag ið. Vinnu-
hóp inn skipa þær Guð rún Jóns-
dótt ir, for mað ur, Berg lind Magn ús-
dótt ir og Mar grét Mar geirs dótt ir 
sem kem ur frá Fé lagi eldri borg-
ara. Af rakst ur þeirra vinnu síð an 
kynnt ur á að al fundi Fé lags eldri 
borg ara í febr ú ar. Stefnt að því að 
taka fyrstu skóflustungu að þjón-
ustu í búð un um nú á vor mán uð um.
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Sam ráðs nefnd um þjón ustu í búð ir við Gerðu berg fund ar stíft þessa dag ana. Mynd in var tek in á ein um 
þeirra funda. Frv. Guð rún Jóns dótt ir, Sig urð ur Ein ars son, Stef án Ólaf ur Jóns son, Guð mund ur Pálmi 
Krist ins son, Þor steinn G. Hjart ar son, Unn ar Stef áns son og Berg lind Magn ús dótt ir.
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S tjórn mála flokk arn ir huga nú að próf kjör um fyr ir borg
ar stjórn ar kosn inga á kom andi vori. Ljóst er að nokk uð 
verð ur tek ist á um sæti of ar lega á fram boðs list um. Stöð ur 

odd vita flokk anna, þeirra Hönnu Birnu Krist jáns dótt ur, borg ar
stjóra, Dags B. Egg erts son ar og Ein ars Skúla son ar, nýs leið toga 
Fram sókn ar virð ast traust ar. Óvíst er enn með odd vita efni Vin
stri grænna en úr því mun verða skorið með for vali hreyf ing ar
inn ar inn an tíð ar. 

Nú er erfitt ár haf ið – bæði fyr ir fólk, sveit ar fé lög og sam fé lag
ið í heild sinni. Því eru þeir sem nú gefa kost á sér til starfa fyr ir 
Reykja vík ur borg og reyk víst sam fé lag á vett vangi borg ar mála 
að bjóða krafta sína til þess að sinna og takast á við erf ið og 
krefj andi verk efni. Verk efni sem ekki verða öll til vin sælda fall in. 

Á veg um Reykja vík ur borg ar hef ur að und an förnu ver ið unn ið 
að ýms um þjón ustu verk efn um sem eiga að koma fólki til góða – 
ekki síst í ljósi erf ið ari tíma en fólk hef ur van ist um skeið. 

Þor steinn G. Hjart ar son, fram kvæmda stjóri Þjón ustu mið
stöðv ar Breið holts ræð ir í við tali í þessu tölu blaði Breið holts
blaðs ins um störf Þjón ustu mið stöðv ar inn ar og þau marg vís legu 
verk efni sem unn ið er að í þágu íbúa hverf is ins. Breið holt ið er 
ekki gleymt borg ar hverfi eins og stund um hafa heyrst radd ir 
um. Þar er að finna öfl ugt fé lags starf og fjöl skrúð ugt mann líf 
sem stjórn mála fólk verð ur að taka mið af þeg ar er það gef ur 
kost á sér til starfa á hin um póli tíska vett vangi borg ar mál anna. 

Þjóðinogflokkarnir
 

M eð synj un und ir rit un ar á laga setn ingu Al þing is um rík
is á byrgð á greiðsl um til Breta og Hol lend inga vegna 
eins um tal að asta vanda Ís lend inga setti for seti Ís lands 

þetta mál í enn nýja stöðu. Færa má rök að því að hann hafi 
fært mál ið á byrj un ar reit að nýju með erf ið um af leið ing um fyr
ir Ís lend inga sem verði að búa við fjár mála lega ein angr un enn 
um sinn. En einnig má líta á mál ið með þeim hætti að for set inn 
hafi sett það í þá stöðu að gefa þjóð kjörn um full trú um á Al þingi 
kost á að leggja nið ur hat ramm ar deil ur flokka og flokks brota 
sem ein kennt hafa með ferð þess allt frá fyrstu tíð en ná þess í 
stað sam an um að koma sam ein að ir til samn inga við þær þjóð
ir sem þar um ræð ir. Spurn ing in er um hvort stjórn mála menn 
telja mik il væg ara. Hags muni lands og þjóð ar til fram búð ar eða 
stund ar hags muni flokka og flokks brota til skemmri tíma. 

Sveitarstjórnarmenn
ogþjónustuverkefni

ÍR hlaut ný ver ið styrk úr For
varna og fram fara sjóði. ÍR hlaut 
styrk inn vegna fram fara verk
efn is fé lags ins en það var í hópi 
11 verk efna sem hlutu styrk að 
þessu sinni. 

Verk efn ið snýr að gerð upp lýs
inga rits á sex tungu mál um og hef
ur íþrótta fé lag ið þeg ar lát ið út búa 
bæk ling með upp lýs ing um um 
fram boð fé lags ins á frí stund um og 
um frí stunda kort ið á sex tungu
mál um. Mark mið ið með  verk efni 

þessu er að hvetja til auk inn ar 
þátt töku ungs fólks af er lend um 
upp runa í starfi fé lags ins.   

Að þessu sinni bár ust alls 57 
um sókn ir um styrki úr sjóðn
um. Verk efn in sem styrkt eru að 
þessu sinni eru fjöl breytt og má 
þar nefna skíða kennslu fyr ir fatl
aða, lestr ar bók um já kvæða og 
ör ugga net notk un, nám skeið fyr
ir ein hverf börn og ung linga og 
nátt úru leik völl ur við Nor ræna 
hús ið með að gengi fyr ir fatl aða, 

svo nokk ur séu nefnd. Mark mið ið 
með stofn un for varna og fram
fara sjóðs Reykja vík ur borg ar er 
að stuðla að ár angri í for varna
starfi, efl ingu fé lags auðs, auknu 
ör yggi íbúa og bættri um gengni í 
borg inni. Enn frem ur er það hlut
verk sjóðs ins að gefa ein stak ling
um, fé laga sam tök um og fyr ir tækj
um tæki færi til frum kvæð is og 
ný sköp un ar á sviði for varna og 
fram fara.

ÍRhlýturstyrk
vegnanýbúaverkefnis

Styrkþegar forvarna- og framfarasjóðs ásamt Hönnu Birnu Kristjánsdóttur, borgarstjóra sem afhenti
styrkina.HörðurGuðbjörnsson,framkvæmdastjóriÍRerannartilvinstri.

Flatahraun 5a • www.utfararstofa.is
Vaktsími: 565 5892 & 896 8242 • Sólarhringsvakt
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Bryndís ValbjarnardóttirSverrir Einarsson

ÚTFARARSTOFA ÍSLANDS

Það sem hafa ber í huga varðandi andlát og útför

Hermann Jónasson Jón G. Bjarnason

Þrírskólarhlutustyrk
Þrem ur skól um í Breið holti 

var út hlut að styrkj um úr Sprota
sjóði. Fjöl brauta skól inn í Breið
holti hlaut styrk að upp hæð 
800 þús und krón ur vegna svo
nefndra Menntora en það eru 
nem end ur sem að stoða aðra 
nem end ur sem eru af sama upp
runa en slíkt starf er nauð syn
legt og hef ur gef ið góða raun í 
fjöl mennign ar sam fé lagi. 

Selja skóli hlaut 700 þús und 
króna styrk til ver k efn is sem 
kall ast “Í upp hafi skyldi endir inn 
skoða” og snýr að sam ræmdu 
náms mati í lestri í fyrsta til fjórða 

bekk. Þá hlaut Öldusels skóli 600 
þús und kró na styrk vegna upp lýs
inga og þjón ustu vefs um náms 
og starfs ráð gjöf á grunn skóla stigi 

Sprota sjóð ur var stofn að ur 
á grund velli laga um grunn og 
fram halds skóla og hef ur það hlut
verk að styðja við þró un og nýj
ung ar í skóla starfi í leik, grunn 
og fram halds skól um í sam ræmi 
við stefnu stjórn valda og að al
námskrá við kom andi skóla stiga. 
að þessu sinni ákvað mennta og 
menn ing ar mála ráð herra að til
lögu stjórn ar, að veita styrki til 
44 verk efna að upp hæð tæp lega 

44. millj. kr., en alls bár ust 143 
umsóknir. Áherslu svið sjóðs ins 
voru að þessu sinni: Sveigj an leiki 
og fjöl breytni í námi og kennslu
hátt um og lestr ar kennsla og læsi 
í víð um skiln ingi. Fimm manna 
stjórn met ur um sókn ir og ger ir 
til lög ur til mennta og menn ing ar
mála ráð herra um styrk veit ing ar. 
Í nefnd inni eru full trú ar frá Kenn
ara sam bandi Ís lands, Sam bandi 
ís lenskra sveit ar fé laga, Sam starfs
nefnd há skóla stigs ins og mennta 
og menn ing ar mála ráðu neyti.
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Ég ákvað að sækja um starf 
fram kvæmda stjóra þeg
ar Ragn ar Þor steins son, 
var ráð inn fræðslu stjóri 

Reykja vík ur borg ar. Ég hafði starf
að í Breið holti við skóla stjórn og 
þekkti því hverf ið ágæt lega og 
þekkti einnig vel til helstu sam
starfs að ila Þjón ustu mið stöðv
ar inn ar. Ég held að það hafi líka 
hjálp að mér á viss an hátt að koma 
utan frá og geta horft á mál efni 
Breið holts ins með aug um gests
ins rétt eins og með aug um þeirra 
sem starfa í hverf inu. Ég kynnt ist 
sveit ar stjórn ar mál um vel í heima
bæ mín um Hvera gerði, þar sem 
ég átti sæti í bæj ar stjórn um tíma 
en lét af þeirri setu þeg ar ég tók 
við fram kvæmda stjóra starfi Þjón
ustu mið stöðv ar inn ar  þetta gat 
ekki far ið sam an.”

Megumaldreihægjaá
þróunarferlinu

Þjón ustu mið stöðv ar borg ar inn
ar voru stofn að ar á ár inu 2005 og 
með þeim var stíg ið stórt skref í 
að tengja sam an ýmsa þjón ustu, 
upp lýs inga gjöf til íbúa og ráð
gjöf sem áður hafði ver ið sinnt 
að hluta til mið lægt frá nokkrum 
stöð um í borg inni – þar á með al 
sér fræði þjón ustu við grunn skóla 
og leik skóla og fé lags þjón ustu. 
Þjón ustu mið stöðv un um var ein
nig ætl að það hlut verk að vera 
eins kon ar tengilið ir við aðra 
stjórn sýslu í borg inni. “Starf 
okk ar bygg ist mik ið á þró un ar 
og um bóta starfi og meg um við 
aldrei hægja á þró un ar ferl inu. Við 
verð um að hlusta vel á not end
ur þjón ust unn ar til að finna út 
hvaða þarf ir eru brýnast ar hverju 
sinni. En til þess þurf um við með
al ann ars að þekkja hverf ið vel 
og vera læs á menn ingu þess og 
sögu  íbúa sam setn ingu, hefð ir og 
fé lags leg tengsl íbúa. Einnig starf
semi og tengsl skóla, fé laga sam
taka, stofn ana og fyr ir tækja. Þetta 
er stórt en afar gef andi verk efni” 

Varðupptekinafhverfis
menningunni

Þor steinn seg ist hafa strax í 
sínu fyrra starfi sem skóla stjóri 
Fella skóla orð ið mjög upp tek
inn af hverf is menn ing unni og að 
finna út hvern ig styrkja mætti hin 
fé lags legu tengsl inn an sam fé lags
ins. “Eitt af því sem ég reyndi að 
leggja mig eft ir á þeim tíma var að 
styrkja tengsl skól ans við hverf
ið og efla fé lagsauð inn. Menn
ing hverf is ins er fjöl skrúð ug og 
í Breið holt inu býr fólk frá mörg
um þjóð lönd um. Þess vegna er 
afar mik il vægt að vinna mark visst 
að því að tengja fólk með ólík an 
menn ing ar bak grunn sam an og að 
all ir geti not ið sín á eig in for send
um.” Þor steinn seg ir ánægju legt 

að geta sagt frá því að Þjón ustu
mið stöð in hafi að und an förnu 
eflt ráð gjöf og þjón ustu við fólk 
af ólík um upp runa og til skóla og 
stofn ana hverf is ins. “Kennslu ráð
gjafi í ný búa fræðslu kom til starfa 
hjá okk ur árið 2008. Hún heit ir 
Arn björg Eiðs dótt ir og vinn ur af 
krafti með öðr um ráð gjöf um þjón
ustu mið stöðv ar inn ar, starfs fólki 
skól anna og fleiri að il um í borg
inni. Hún hef ur með al ann ars leitt 
þró un ar og sam starfs verk efni 
sem snýr að fé lags legri styrk ingu 
ungs fólks af er lend um upp runa 
á fram halds skóla aldri. Við köll um 
verk efn ið “Ný tæki færi” og teng ist 
það námi og starfs þjálf un í leik
skól um, grunn skól um, vinnu skóla 
og frí stunda heim il um í hverf inu. 
Það er gam an að geta sagt frá því 

að ný lega fékk Fjöl braut ar skól inn 
í Breið holti styrk frá Mennta mála
ráðu neyt inu til að þróa verk efn ið 
áfram í formi nýrr ar val grein ar. 
Ég verð einnig að nefna upp lýs
inga vef inn Fjölvaka sem nýt ist 
inn flytj end um og fólki sem vinn
ur með þeim. Þá höf um við ver ið 
upp tek in af því að vinna að sam
þætt ingu og sam starfi á milli þjón
ustu að ila og stofn ana sem sinna 
íbú um hverf is ins. Nú er til að 
mynda ver ið að þróa skemmti legt 
sam starf Þjón ustu mið stöðv ar inn
ar, Heilsu gæsl unn ar í EfraBreið
holti, Barna vernd ar og Barna og 
ung linga geð deild ar Lands spít ala 
há skóla sjúkra húss. Ég tel að þar 
sé um að ræða ár ang urs ríkt sam
starfs verk efni en fleiri fram sækn
um sam starfs verk efn um verð ur 

án efa kom ið á lagg irn ar á næstu 
miss er um, þvert á svið, stofn an ir, 
ríki og borg. Ég hef a.m.k. mik
inn áhuga á að vinna í þeim anda, 
eitt hvað sem kem ur íbú un um 
ör ugg lega til góða og styrk ir um 
leið nær þjónstuna.”

Meiriáherslaá
lýðheilsuna

Þor steinn ræð ir um fé lags starf
ið í Breið holti, í Gerðu bergi og 
í Ár skóg um og seg ir ánægju legt 
að kynn ast þeim mikla metn aði 
sem þar sé til stað ar. Hann nefn
ir verk efn ið “Kyn slóð ir sam an” 
sem dæmi um starf sem sé til 
fyr ir mynd ar og þar hafði bæði 
Hóla brekku skóli, Fella skóli og 
reynd ar fleiri grunn skól ar kom ið 
sterkt inn ásamt nokkrum leik
skól um í Breið holt inu. “Það er 
einnig ánægju legt að sjá fé lags
starf ið þró ast í átt að meiri heilsu
efl ingu með auk inni áherslu á 
íþrótt ir og hreyfi þjálf un. Þar kem
ur fólk á ýms um aldri sam an til 
þess að stunda úti veru og þjálf un 
sem efl ir lík amann og stuðl ar að 
aukn um lífs gæð um. Ég tel að lýð
heilsu þátt ur inn eigi eft ir að verða 
enn stærri hluti af starf semi og 
úr ræð um Þjón ustu mið stöðv anna 
og helst hjá öll um starfs stöðv um 
þeirra. Áhugi á lýð heilsu er sem 
bet ur fer að aukast í sam fé lag inu 
og ég tel að þjón ustu mið stöðv
ar borg ar inn ar eigi eft ir að huga 
meira að slík um áhersl um í starfi 
sínu.” Þor steinn seg ir um hverfi og 
um gjörð Breið holts ins ein staka 
að þessu leyti. “Hér er mjög góð 
að staða til úti vist ar og hreyf ing
ar. Hér liggja göngu stíg ar út um 
allt og víða má finna leik svæði frá 
nátt úr unn ar hendi. Hér er hægt 
að ganga út frá heim il inu og eft ir 
ör fá ar mín út ur er mað ur kom inn 
út í nátt úr una.”
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V i ð t a l i ð

ÞorsteinnG.Hjartarson,framkvæmdastjórifyrirutanvinnustaðsinnÞjónustumiðstöðBreiðholts.

Égersveitakarlímér
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Mikilvægtaðþekkja
hverfið

Þor steinn seg ir mik il vægt að 
þekkja og greina hvað sé að ger
ast í hverf inu og ein staka hlut um 
þess á hverj um tíma. “Það er afar 
mik il vægt að vinna náið með for
eldr um, skól um, íþrótta fé lög um, 
frí stunda mið stöðv um, lög reglu og 
fleir um. Nauð syn legt er að fylgj ast 
með upp vexti barna og ung linga 
og greina fljótt ef eitt hvað má bet
ur fara. Þar á ég með al ann ars við 
það sem get ur leitt ungt fólk af 
réttri leið í líf inu. Í því sam bandi 
þarf að efla for eldra færni og styð
ja við bak ið á þeim for eldr um sem 
hafa þörf fyr ir ráð gjöf og stuðn
ing í upp eld is mál um. Upp eld ið 
fer fram að stærst um hluta inni á 
heim il un um og því þarf að styrkja 
for eldra í for eldra hlut verki sínu 
eins og frekast er kost ur. Rann
sókn ir sýna að þetta er lyk il at riði 
þeg ar kem ur að þroska og vel
ferð hvers barns. Núna eru nokkr
ir sam ráðs hóp ar virk ir í Breið
holt inu þar sem unn ið er að því 
að efla já kvætt og upp byggj andi 
starf með al íbú anna. Þar koma til 
dæm is að full trú ar frá kirkj unni, 
frí stunda mið stöðv un um og skól
un um. Auð vit að má alltaf eitt hvað 
bet ur fara sem snýr að ungu fólki 
 reynd ar að fólki á öll um aldri. Þá 
veit um við til dæm is skól um ráð
gjöf sem vilja inn leiða kerfi sem 
bygg ist á heild stæð um stuðn ingi 
við já kvæða hegð un og þeg ar hef
ur það haft góð áhrif á skóla brag
inn hjá þeim sem vinna í þess um 
anda. Svo höf um við á Þjón ustu
mið stöð Breið holts unn ið náið 
með hverf is ráði og Íbúa sam tök
un um Betra Breið holt. Það er 
ánægju legt að sjá hvað full trú ar í 
hverf is ráð inu og stjórn ar fólk íbúa
sam tak anna tek ur hlut verk sitt 
al var lega gagn vart því að vinna 
að mik il væg um fram fara mál
um, svo sem í um hverf is mál um 
og ná granna vörslu. Þetta hef ur 

einnig kom ið sterkt fram á Breið
holts dög um þar sem góð ur andi 
og sam staða rík ir milli þeirra sem 
koma á ein hvern hátt að þeim og 
öðr um við burð um í hverf inu. Ég 
vil einnig nefna al veg sér stak lega 
íþrótta fé lög in ÍR og Leikni. Bæði 
þessi fé lög vinna frá bært starf í 
Breið holt inu og hafa þau bæði 
tek ið stór skref sem með al ann
ars laða fólk af er lend um upp runa 
að starfi sínu. Það var ánægju legt 
að ÍRing ar skyldu ný lega fá styrk 
úr For varna og fram fara sjóði 
Reykja vík ur borg ar vegna út gáfu 
á upp lýs inga bæk lingi á sex tungu
mál um” 

Hefnokkraráhyggjuraf
næstumánuðum 

Þor steinn legg ur mikla áherslu 
á nær þjón ust una og vax andi hlut
verk henn ar í mann legu sam fé
lagi. “Ég sé jafn vel fyr ir mér að 
næstu sveit ar stjórn ar kosn ing ar 
muni snú ast meira um nær þjón
ustu og sam þætt ingu verk efna 
þvert á stofn an ir rík is og sveit
ar fé laga. Þar er til dæm is átt við 
ýmis verk efni og þjón ustu þætti 
sem snúa beint að íbú un um úti 
í hverf um borg ar inn ar. Við höf
um einnig ver ið að stíga inn í nýtt 
tíma bil þar sem fjöl menn ing set ur 
enn sterk ari svip á sam fé lag ið í 
Breið holt inu sem og ann ars stað ar. 
Margt hef ur geng ið vel í þeim efn
um en við þurf um alltaf að vera á 
varð bergi og greina það sem bet
ur má fara. Á síð asta ári leit uðu 
mun fleiri til þjón ustu mið stöðva 
borg ar inn ar til að fá upp lýs ing ar 
um rétt sinn, en fyrri hluta árs ins 
kom upp mik il óvissa með al mar
gra  eðli lega. Hið mikla um rót og 
þær hremm ing ar sem hafa geng ið 
yfir eft ir banka hrun ið eiga auð
vit að sinn þátt í því. Marg ir búa 
við bág an fjár hag og eru því und
ir miklu álagi, það seg ir sig sjálft 
að það geng ur mis vel hjá fólki að 
takast á við þær að stæð ur sem 

við stönd um nú frammi fyr ir. Ég 
hef nokkr ar áhyggj ur af næstu 
fjór um til fimm mán uð um, en 
reynsl an sýn ir að fyrstu mán uð ir 
hvers árs eru mörgu fólki erf ið ir. 
Óvissu staða í lands málapóli tík
inni og auk ið at vinnu leysi bæt
ir þar ekki úr. Hér í Breið holt inu 
bind ég hins veg ar mikl ar von ir 
við nýtt sam starfs verk efni sem er 
að þró ast þessa dag ana í hverf inu 
und ir for ystu at vinnu mála hóps 
Reykja vík ur borg ar  en Fjöl braut 
í Breið holti, Frí stunda mið stöð in 
Mið berg, Reykja vík ur deild Rauða  
kross ins, Náms flokk arn ir og Þjón
ustu mið stöð Breið holts eru að 
þróa með sér spenn andi sam
starf sem snýr að námi, virkni, 
og starfstengd um verk efn um fyr
ir ungt at vinnu laust fólk og jafn
vel einnig þá eldri með stuðn ingi 
Vinnu mála stofn un ar og Reykja vík
ur borg ar. Verk efn ið er enn í mót
un en það hef ur þeg ar feng ið góð
an hljóm grunn í kerf inu  fátt er 
verra en að at vinnu laus ir ein angr
ist vegna þess að þeir hafa ekki að 
neinu að hverfa.” Þor steinn seg ir 
að stjórn end ur og starfs fólk Þjón
ustu mið stöðv ar inn ar sé til bú ið 
að leggja til þekk ingu og krafta 
til þess að hlú að þess um hópi 
sem því mið ur sé of stór. Einnig 
þurfi að tengja sam starfs verk efn
ið ákveð ið við ný sam þykkt virkni
verk efni Vel ferð ar sviðs sem snýr 
að fólki án at vinnu leys is bóta rétt
ar sem er á fjár hags að stoð. “Ég fæ 
ekki ann að séð en að at vinnu leysi 
verði við var andi að minnsta kosti 
um tíma og reynsl an sýn ir að áby
rgð rík is og sveit ar fé laga er mik il 
– við meg um alls ekki sitja með 
hend ur í skauti. Með skap andi 
hugs un og mikl um sam starfsvilja 
þvert á stofn an ir er margt hægt 
að gera til að vinna gegn nei kvæð
um áhrif um at vinnu leys is. Hér í 
Breið holti hafa reynd ar kirkj ur, 
skól ar, íþrótta fé lög og fleiri stofn
an ir sýnt vilja til þátt töku í virkni
verk efn um í hverf inu sem er 

afar ánægju legt. Það sýn ir vel að 
mörg um er um hug að um vel ferð 
íbú anna.” 

Ermikillsveitakarlinn
viðbeinið  

En aft ur að mann in um Þor steini 
Hjart ar syni. Hver gerð ingn um sem 
hef ur val ið að starfa með Breið
holts bú um. Hann seg ist hafa fylgst 
með upp bygg ingu Breið holts ins á 
sín um tíma eins og marg ir aðr ir. 
Þetta hafi ver ið merki leg þró un 
nýrr ar byggð ar og upp bygg ing 
stærsta hverf is borg ar inn ar. “Ég 
hef starf að í Breið holt inu nær 
óslit ið frá ár inu 2000 að und an
skildu skóla ár inu 2003 til 2004, 
þeg ar ég stund aði masters nám í 
stjórn un. Á þess um árum var ég á 
kafi í skóla mála og sveit ar stjórn
ar um ræðu allt þar til ég kom að 
Þjón ustu mið stöð inni. Þá þeg ar 
var ég far inn, ásamt sam starfs
fólki mínu í Fella skóla, að þróa 
sam starf við fé lags þjón ust una í 
Breið holti og síð ar þjón ustu mið
stöð ina. Fór einnig að vinna með 
Mið bergi, átti gott sam starf við 
hverf is lög regl una og fleiri að ila. 
Þessi reynsla nýtt ist mér vel þeg
ar ég kom hing að á þjón ustu mið
stöð ina. En ef ég kem nán ar að 
sjálf um mér þá er ég Hver gerð
ing ur og ólst þar upp. Ég flutti 
síð an frá Hvera gerði í all mörg ár 
 fyrst vegna náms en síð an starfa. 
Ég flutti svo aft ur í Hvera gerði 
1998, ásamt Ernu Ingv ars dótt
ur eig in konu minni og börn um, 
eft ir að hafa starf að sem skóla
stjóri í Braut ar holt skóla á Skeið
um í ell efu ár. Mér lík aði dvöl in í 
sveit inni afar vel því ég er mik ill 
sveita karl inn við bein ið. Ég ólst 
upp við allskyns úti veru og hesta
mennsku og á Skeið un um gat ég 
sinnt þessu áhuga máli mínu vel. 
Ég var á kafi í hross um ef svo má 
segja og hef reynd ar enn mik il 
tengsl við sveit ina, stunda hesta
mennsku þeg ar tími gefst til og á 

einnig hlut í ferða þjón ustu fyr ir
tæki sem býð ur upp á hesta ferð ir 
og fleira. Mér finnst einn stærsti 
kost ur inn við Breið holt ið sá að 
þótt hverf ið sé hluti af höf uð borg
inni þá er þar að finna ákveð in 
hverf is eða sveita brag sem lík ist 
því sem finna má víða úti á landi. 
Hverf is brag ur inn er sterk ur og 
ber fólk mikla um hyggju hvert fyr
ir öðru – svo lít ið eins og ég kynnt
ist í sveit inni – ég hef a.m.k. fund
ið fyr ir þeirri hugs un hjá mörgu 
fólki sem ég hef kynnst í Breið
holt inu. Þá hef ég með vit að reynt 
að rækta þenn an sveita karl, sem 
í mér býr, í þeim störf um sem ég 
hef ver ið að sinna hér í Breið holt
inu. Ég vona svo sann ar lega að 
hann hjálpi mér í þeim mik il vægu 
verk efn um sem ég hef tek ið að 
mér.”

Gervigrasvöllur ÍR. Kjartan fl utti tillögu um  ●

málið árið 2004. Völlurinn tekinn í notkun 
2007.

Leiknishúsið. Tillaga Kjartans um málið árið  ●

2005. Húsið tekið í notkun 2009.  

Íþróttahús ÍR við Skógarsel. Kjartan fl utti  ●

tillögur um málið 2004 og 2005. Hönnun 
hússins er langt komin og viðræður standa 
yfi r milli ÍR og borgarinnar um fj ármögnun 
verksins og framkvæmdir.

Glæsilegur skíðaskáli ÍR og Víkings í Bláfj öll- ●

um tekinn í notkun 2009.

Skólalóð Hólabrekkuskóla endurgerð 2008- ●

2009. Sparkvöllur með gervigrasi tekinn í 
notkun 2008.

Skólalóð Fellaskóla endurgerð á árinu 2010.  ●

Framkvæmdir vegna endurgerðar skólalóðar  ●

Seljaskóla hefj ast á árinu.

Sparkvöllur með gervigrasi lagður við  ●

Breiðholtsskóla árið 2008. Skólalóðin verð-
ur endurgerð samhliða framkvæmdum við 
fyrirhugaða viðbyggingu skólans. Þar sem 
fresta varð viðbyggingunni í ljósi efnahags-
ástandsins verður skoðað hvort unnt sé að 
hefj a endurbætur á skólalóðinni 2010.

Sparkvöllur með gervigrasi lagður við  ●

Ölduselsskóla á árinu 2010.

Körfuknattleiksvöllur úr gúmmíefni (tartani)  ●

verður lagður á skólalóð í Breiðholti 2010.

Húsnæði frístundaheimila í Breiðholti stór- ●

bætt. Glæsileg æskulýðsmiðstöð opnuð í nýju 
húsnæði við Kleifarsel 2009.

Líkamsrækt við Breiðholtslaug. Tillaga um  ●

uppbyggingu og rekstur líkamsræktarstöðvar 
við Breiðholtslaug í samvinnu við einkaaðila.

Minnkum skutlið. Tillaga um frístundastrætó  ●

í Breiðholti sem ekur börnum úr skóla í frí-
stundastarf.

Tillögur um skipulagða nágrannavörslu, inn- ●

brotsvarnir og aðgerðir gegn veggjakroti.

Tillögur um uppsetningu útsýnisskilta í  ●

Breiðholti, fróðleiksskilti við rústir gamla 
Breiðholtsbæjarins og fl óðlýsingu í Árbæj-
arsafni.

Íbúar í
Breiðholti!
Kjartan Magnússon borgarfulltrúi hef-
ur unnið að mörgum góðum málum í 
þágu Breiðholts á undanförnum árum. 
Hann hefur átt drjúgan þátt í því átaki 
sem staðið hefur yfi r við uppbyggingu 
íþróttamannvirkja og endurgerð skóla-
lóða í hverfi nu á kjörtímabilinu.

Það skiptir máli hverjir eru í borg-
arstjórn. Styðjum Kjartan áfram til 
góðra verka. Hann lætur verkin tala.

Kjartan Magnússon
borgarfulltrúi

Kjartan tekur þátt í prófk jöri
sjálfstæðismanna í Reykjavík
og sækist eftir 2. sæti.

Lesendur ahtugið:
Fiskbúðin er full af

ferskum fiski daglega

Hádegishlaðborð
í kaffihúsinu
Gerðubergi

Veitingahúsið í Nethyl
er opið í hádegi
alla virka daga

og fim-lau- kvöld

S: 587-2882

www.galleryfiskur.is

Nethyl 2, 110 RVK



Sú hefð hef ur skap ast í Hóla brekku skóla að hafa einn 
dag í des em ber jóla húfu dag. Þann dag koma nem end ur 
og starfs fólk með jóla sveina húf ur í skól ann. Var þessi 
dag ur nú í ár þann 9. des em ber og þá komu all ir nem end
ur og kenn ar ar skól ans sam an á sal til smá skemmt un ar. 

Yngri nem end ur komu í fylgd þeirra sem eldri eru þ.e.s. 
vin ar bekk ir fylgd ust að. Á skemmt un þess ari fluttu nem
end ur í 8. bekk jóla kvæði Jó hann es ar úr Kötl um, all ir sungu 
sam an jóla lög og skóla hljóm sveit in okk ar sem er skip uð 
nem end um úr ung linga deild spil uðu og sungu jóla lag við 
góð ar und ir tekt ir sal ar ins. Að lok um veitti Hólm fríð ur skóla
stjóri við ur kenn ing ar fyr ir góð an ár ang ur í fót bolta og skák. 
Kynn ir skemmt un ar inn ar var Andr ea Ís leifs dótt ir nem andi í 
10. bekk og for mað ur nem enda fé lags ins. Skemmt un in tókst 
frá bær lega vel í alla staði og tala mynd irn ar sýnu máli. Ann
að sem nem end ur Hóla brekku skóla tóku sér fyr ir hend ur 
í að drag anda lið inna jóla var bygg ing pip ar köku húsa. Fjöl
marg ar húsa gerð ir urðu til og á mynd inni má líta nokkr ar 
þeirra.
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JólahúfudaguríFellaskóla
Hér má sjá hóp nem enda Hóla brekku skóla með jóla húf urn ar sín ar.

Guð rún Dís Jón atans dótt ir hef
ur ver ið ráð in tíma bund ið í starf 
fram kvæmda stjóra Menn ing ar
mið stöðv ar inn ar Gerðu bergs frá 
1. des em ber sl. að telja. 

Hún er bók mennta fræð ing ur að 
mennt og hef ur starf að sem verk
efn is stjóri í Gerðu bergi frá 2004 
og sem stað geng ill fram kvæmda
stjóra frá 2007 en gegndi áður 
starfi upp lýs inga og verk efna full
trúa í Nor ræna hús inu. Guð rún 
Dís tek ur við starf inu af El ísa betu 
Bjarklind Þór is dótt ur sem ósk að 
hafði eft ir að láta af störf um eft ir 
að hafa veitt Menn ing ar mið stöð
inni for stöðu frá opn un henn ar í 
mas mán uði 1983 eða í nær 27 ár.

GuðrúnDísstýrir
Menningarmiðstöðinni
Gerðubergi

Guð rún Dís Jón atans dótt ir.

Björn Gíslason
í 5. sætið
Björn er slökkviliðsmaður og varaborgarfulltrúi fæddur 5. apríl 1955. Hann ólst upp í 
Vogahverfinu og stundaði íþróttir af kappi á sínum yngri árum og spilaði með Fram í handbolta.

Björn er kvæntur Karólínu Gunnarsdóttur og eiga þau þrjú börn.

Með því að merkja við Björn Gíslason í 5. sæti tryggir þú honum brautargengi 
í komandi kosningum.

Þitt atkvæði skiptir máli!
Nánari upplýsingar má nálgast á www.bjorngislason.is

í prófkjöri Sjálfstæðisflokksins fyrir borgarstjórnarkosningar 23. janúar 2010
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Pip ar köku hús in voru af mörg um gerð um og 
stærð um.

Slysa varn ar nám skeið var 
hald ið fyr ir dag for eldra í Þjón
ustu mið stöð Breið holts um síð
ustu helgi. Her dís L. Storgaard, 
for stöðu mað ur For varna húss 
Sjó vá sá um fræðslu þátt inn 
en dag for eldr ar þurfa reglu
lega að fara á slysa varn ar og 
skyndi hjálp ar nám skeið.  

Að þessu sinni tóku þrjá tíu 
og átta dag for eldr ar þátt í nám
skeið inu, flest ir úr Breið holti. 
Það eru dag gæslu ráð gjaf ar þjón
ustu mið stöðva Reykja vík ur borg
ar sem sjá um und ir bún ing og 
fram kvæmd nám skeið anna.

38dagforeldrará
slysavarnarnámskeiði

UndirskriftirgegnlokunSeljasafns
Haf in er söfn un und ir skrifta gegn lok un Selja

safns borg ar bóka safns ins en ætl un in er að loka 
því í sparn að ar skini. Í frétt frá for svars mönn um 
und ir skrifta söfn un ar inn ar seg ir að safn ið hafi 
þjón að íbú um Selja hverf is og öðr um gest um frá 
1992. 

Aðstendend urn ir benda á að Selja safn gegni 

mik il vægu hlut verki sem hverf is safn og ekki síst í 
kjöl far þeirra miklu efna hags þreng inga sem marg
ar fjöl skyld ur þurfa nú að glíma við. Þá er bent 
á að þau rök að meg in sparn að ur inn sem hljót ist 
með lok un Selja safns sé hús leigu kostn að ur stand
ist ekki. Ekki er auð velt að sjá hag kvæmn ina þar 
sem hús næði safns ins sé í eigu Reykja vík ur borg ar.
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Ára tug ur heilsu efl ing ar er að 
hefj ast í Breið holt inu. Raun ar hófst 
heilsu efl ing ar tak ið á Menn ing ar og 
lista há tíð eldri borg ara fyr ir meira 
en ári en fór af al vöru af stað í byrj
un síð asta árs. Það átak sem nú er 
að fara af stað er fram hald þess 
fyrra og er byggt á þeim grunni og 
þeirri reynslu sem feng in er. Heilsu
efl ing ar átak ið er ein af af urð um 
fé lags starfs ins í Breið holti og bygg
ist á því að fá fólk til þess að koma 
sam an og rækta lík ama og sál, sýna 
sig sjá aðra og hreyfa sig í leið inni. 

Byltingenvantarenn
meirikraft

Sig urð ur Guð munds son, fyrr um 
skóla stjóri á Leirá og ferða mála
fröm uð ur var feg inn til þess að ýta 
átak inu úr vör á liðnu ári og hef ur 
hann unn ið öt ul lega að því síð an. 
Guð rún Jóns dótt ir, for stöðu mað ur 
fé lags starfs ins í Gerðu bergi seg
ir hann hafa strax tek ið for yst una 
eins og hans var von og vísa og 
tek ið til við að búa til hreyf ing ar 
og úti vistar prógrömm fyr ir fólk. 
Guð rún seg ir að ver ið sé að byggja 
ofan á það sem fyr ir var í hverf
inu og unn ið í sam starfi við ýmsa 
að ila – þar á með al við hjúkr un
ar heim il in. Fólk fer í göngu ferð ir. 
Það stund ar létta leik fimi og nú er 
búið að tengja leik fim ina dans in um 
sem ver ið hef ur á dag skrá. “Það 
hef ur í raun orð ið ákveð in bylt ing 
að þessu leyti en okk ur vant ar enn 
meiri kraft í þessa starf semi,” seg ir 
Guð rún. 

Blandaafheilsurækt,lífs
gleðiogfélagsstarfi

Sig urð ur seg ir nauð syn legt að ná 
til fólks að þessu leyti. Láta það vita 
hvað er í boði og að þessi heilsu efl
ing sé fyr ir alla. “Þótt þetta sé að 
hluta skipu lagt fyr ir fólk á góð um 
aldri og eldri borg ara þá geta all
ir ver ið með og ekki er ver ið að 
am ast við yngra fólki held ur þvert 
á móti er það sér stak lega vel kom
ið. Við verð um að gæta þess að 
mað ur er manns gam an bæði í leik, 
söng og dansi. Við tök um gjarn
an lagið og fáum okk ur snún ing 
bæði í tengsl um við leik fim ina og 
úti ver una. Þetta er svona blanda 
af heilsu rækt, lífs gleði og fé lags
starfi.” Guð rún tek ur und ir þessi 
orð Sig urð ar og seg ir til val ið fyr ir 
fólk að taka þátt í átak inu – ekki 
að eins til þess að hressa upp á lík
amann með hreyf ingu og úti veru 
held ur sé ekki síð ur nauð syn legt 
að næra sál ina. Hún tek ur fram líkt 
og Sig urð ur að þetta heilsu efl ing
ar fé lags starf sé raun ar fyr ir alla en 
þó snið ið nokk uð fyr ir fólk sem lok

ið hafi hefð bundn um skyldu störf
um á vinnu mark aði eða sé ekki á 
vinnu mark aði af tíma bundn um 
or sök um t.d. vegna þess þjóð fé
lags á stands sem banka krepp an 
hef ur leitt af sér. “Fólk hef ur mis
jafn an áhuga á úti veru og hreyf ingu 
og því hef ur þetta ver ið skipu lagt 
inn an al menns fé lags starfs þar sem 
hluti af prógramm inu er að hitt
ast og hafa gam an af sam ver unni,” 
seg ir Guð rún. Sig urð ur seg ir að 
göngu fólk ið hitt ist tvisvar í viku en 
þeir sem stunda leik fim ina koma 
einu sinni í viku. Þeir sem stun
da heilsu efl ing una, sem fer fram í 
að stöðu World Class í höf uð stöðv
um Orku veitu Reykja vík ur hitt ast 
aft ur á móti tvisvar í viku líkt og 
göngugarp arn ir. Göngu ferð irn ar og 
leik fim in eru þátt tak end um ókeyp
is en greiða þarf fyr ir þátt tök una í 
World Class hópn um. Gjald í einn 
mán uð með eldri borg ara af slætti er 
8.490 krón ur og gjald í þrjá mán uði 
með sama af slætti er 18.750 krón ur.

ViljumsamstarfviðLýð
heilsustöð

Segja má að heilsu efl ing ar átak
ið sé sjálf sprott ið og það hef ur að 
miklu leyti ver ið unn ið í sjálf boða
vinnu. Guð rún Jóns dótt ir seg ir 
ár ang ur inn þeg ar orð inn það mik
inn að nauð syn legt sé að fá fleiri 
að ila að því. “Ég myndi vilja sjá að 
Lýð heilsu stöð og land lækn is emb
ætt ið koma að þessu með okk ur. 
Mér finnst ekki horft nægi lega mik
ið á þetta frá þeirri hlið. Hreyf ing og 

fé lags leg nær vera eyk ur bæði lífs
gæði og lífslík ur. Þess vegna er svo 
mik il vægt fyr ir okk ur að ná til sem 
flestra. Við héld um t.d. sér stak an 
kynn ing ar fund fyr ir nokkrum dög
um. Á þriðja tug fólks mætti á fund
inn og þar mátti sá fólk á öll um 
aldri þannig að það eru ekki að eins 
gaml in gj arn ir sem vilja taka þátt í 
þessu með okk ur. En við þurf um 
að vera dug leg að láta boð in ganga 
út til að fólk viti af þessu og geti 
kom ið og tek ið þátt. Okk ur vant
ar t.d. leik fim is kenn ara í hverf ið 
helst í fullt starf sem myndi sinna 
þessu. Kenn ara sem gæti far ið á 
milli staða og boð ið eldra fólki upp 
á létt ar leik fim is æf ing ar. Við höf um 
ver ið í sam starfi við Há skól ann í 
Reykja vík og á heilsu hlaup ið sem 
far ið var til styrkt ar Grens ás deild
inni og Edda Heiðrún Back man 
stóð við bak ið á átti upp tök sín hér. 
Og þá hef ur Gunn laug ur Júl í us son, 
lang hlaup ari sem stund um hef ur 
ver ið kall að ur of ur hlaup ari stutt 
við okk ur.” Ingi Garð ar Magn ús son 
er einn þeirra sem hef ur stund að 
heilsu efl ing una frá því átak ið hófst. 
Hann seg ir að sér líki vel, finn ist 
gam an að koma í hóp inn og vera 
með auk þess að finna breyt ing ar á 
líð an sinni. Mér finnst ég all ur hafa 
ver ið að hress ast og lifna við og 
við þakka þess ari auknu hreyf ingu 
þann ár ang ur. Óli Grens tók und ir 
orð fé laga síns úr heilsu efl ing unni. 
Sagði þetta þarft og heint frá bært 
fram tak sem fólk ætti að not færa 
sér.

Áratugurheilsueflingar
íBreiðholtinu

Á þriðja tug fólks sótti kynn ing ar fund um heilsu efl ing una í Gerðu bergi fyrr í þess ari viku. Sig urð ur Guð
munds son er að messa yfir fólk inu og eins og sjá má eru áhuga sam ir fólk á öll um aldri.
Mynd ÁHG.

Greiðum leiðina 
fyrir samgöngur 
í Reykjavík
Kæri Breiðhyltingur!

Úhverfin í Reykjavík bjóða upp á frábær lífsgæði 
sem fáar borgir geta stært sig af. Það þekki ég.

Það er skylda borgarinnar að tryggja að fólk 
komist hratt og örugglega milli staða hvort sem 
það ferðast á bílum, í strætó, gengur eða hjólar. 
Ferðir (innanlands) kosta flest heimilin í borginni 
meira en matarinnkaup. Þannig viljum við ekki 
hafa það. Afrakstur vinnu þessa kjörtímabils er 
að ferðatími milli heimilis og vinnu hefur nú styst 
um 3-4 mínútur á dag að meðaltali, og það á 
álagstímum. 

Við eigum að nýta tækifærið á meðan lítið 
verður byggt í borginni, til að styrkja hverfin 
okkar, bæta aðstöðu og hlúa að því sem fyrir er.

Gísli Marteinn Baldursson
borgarfulltrúi

Opið
mán. - föst. kl. 10-22

laugard. kl. 10-20
sunnud. kl. 13-18
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Í Borg ar bóka safni Reykja vík
ur er nú boð ið upp á viku lega 
fjöl skyldumorgna í að al safni og 
Gerð ur bergs safni þar sem fjöl
skyld um með ung börn er boð
ið að koma í safn ið og eiga þar 
nota lega sam veru stund. 

Á safn inu eru leik föng og alls 
kyns bæk ur fyr ir börn in og þeir 
full orðnu geta nálg ast allt það 
spenn andi efni sem safn ið hef
ur upp á að bjóða, bæk ur, tón
list, kvik mynd ir, blöð og tíma rit, 
auk þess að hitta aðra for eldra 
til að spjalla, njóta sam ver unn ar 
og þiggja hress ingu. Í að al safni er 
auk þess les ið fyr ir eldri börn in 
og sung ið með þeim yngri. All ir 
sem eru með ung börn eru vel
komn ir, hvort sem fólk býr í við
kom andi hverfi eða ann ars stað
ar. Fjöl skyldumorgn arn ir eru í 
Gerðu bergs safni á þriðju dög um 
frá kl. 10:30 til 11:30 og í að al safni 
í Tryggva götu á fimmtu dög um frá 
kl. 10:30 – 11:30.

Eitt  a f  mark mið um f jöl 
skyldumorgn anna er að veita fjöl
skyld um ungra barna óform lega 
fræðslu um ýmis mál efni sem 
varða börn og upp eldi. Nú í jan
ú ar mun Ingi björg Mar grét Gunn
laugs dótt ir leik skóla ráð gjafi vera 

í Gerðu bergi 19. jan ú ar og í að al
safni þann 21. og spjalla um mál
þroska barna frá fæð ingu til 5 til 
6 ára ald urs. Hún mun ræða um 
hvern ig eðli leg ur mál þroski barns 
geng ur fyr ir sig og á hvern hátt 
má styðja við hann. 

Fjöl skyldumorgn arn ir eru 
sam starfs verk efni Borg ar bóka
safns, Menn ing ar mið stöðv ar inn

ar Gerðu bergs og leik skóla sviðs 
Reykja vík ur borg ar. Hægt er að 
fylgj ast með dag skránni á heima
síðu Borg ar bóka safns, www.borg
ar boka safn.is og einnig á Face
book síð unni Fjöl skyldumorgn ar í 
bóka safn inu. Fjöl skyldumorgn ar á 
bóka safn inu eru frjáls leg og nota
leg sam veru stund fyr ir fólk með 
ung börn.
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Notalegirfjölskyldumorgnar
íbókasafninu

Gluggað í bækur og spjallað saman á fjölskyldumorgni í bókasafninu.

Útfararþjónustan ehf.
Stofnað 1990

Þegar andlát ber að
Síðastliðin 20 ár höfum við feðgar 

aðstoðað við undirbúning útfara.

Alhliða útfararþjónusta 

Símar: 567 9110 & 893 8638
www.utfarir.is • utfarir@utfarir.is

Rúnar
Geirmundsson

Sigurður 
Rúnarsson

Elís 
Rúnarsson

Verið velkomnar.

Mjódd - S. 557 5900

Útsalan í fullum gangi.

Eru rennurnar og niðurföllin
hjá þér farin að leka?

Upplýsingar í síma 694 8448, Ólafur

Fyrirtækið Rennur & Niðurföll tekur að sér að 
endurnýja og laga rennur & niðurföll,

einnig aðra þakvinnu.
MAÐUR

FRAMKVÆMDA

Í BORGINA

Jóhann Páll

7.sæti
MAÐUR

FRAMKVÆMDA

Í BORGINA

Jóhann Páll

7.sæti



9BreiðholtsblaðiðJANÚAR 2010

Sara Lind Guðna dótt ir og El var 
Krist inn Gapunay eru átta ára 
danspar og hafa dans að sam an 
frá fimm ára aldri. Sara Lind er 
í 3 bekk í Öldusels skóla og El var 
Krist inn er í 3. bekk í Smára
skóla. Þau æfa dans í dans skóla 
Sig urð ar Há kon ar son ar.

Þau urðu í 1 sæti í Reykja vík 
International í Lat ín döns um í jan
ú ar á síð asta ári og í 1. sæti í lat ín 
og 2. sæti í ball room í febr ú ar. Þá 

komust þau í 1. sæti í lat ín og 1. 
til 2. sæti í ball room í mars. Síð an 
urðu þau Ís lands meist ar ar í lat ín 
og í 2. sæti í ball room í maí. Þau 
urðu í 1. sæti í Lat ín og 2. sæti í 
ball room á Lott oopen í nóv em ber 
einnig urðu þau Ís lands meist ar ar í 
gömlu döns un um í nóv em ber. Þau 
eru að fara í sína fyrstu er lendu 
danskeppni 18. fe brú ar og fara 
þau til Kaup manna hafn ar og að 
keppa á Copen hagen open.

Efnilegtdanspar

Sara Lind og El var Krist inn. Þau keppa í Kaup manna höfn í febr ú ar.

Fé lags mið stöðv arn ar Hólmasel 
og 111 kvöddu gamla árið með 
stæl þeg ar und ankeppni fyr ir 
söngvakeppni Sam fés var hald
in þann 29. des em ber í Breið
holts skóla. Níu at riði tóku þátt 
í keppn inni, sem var sú glæsi
leg asta, og fór Teit ur Giss ura
son heim með sig ur inn og mun 
þar af leið andi keppa fyr ir hönd 
Breið holts á Sam fés há tíð inni 
sem verð ur hald in 5. til 6. mars 
í Laug ar dals höll. Yfir 100 manns 
komu og horfðu á keppn ina sem 
end aði með flottri flug elda sýn
ingu fyr ir utan skól ann. 

Nýja árið í Fé lags mið stöð inni 
Hólma sel ætl ar einnig að fara vel 
af stað. Ung ling arn ir eru dug leg
ir að mæta eft ir jóla frí ið enda er 
nóg um að vera á hverj um degi. 
Borð tenn is, pool, og PS3 er með 
því vin sælasta hjá ung ling un um 
og kom ast oft færri að en vilja. 
Við erum líka búin að opna spes 
stelpu her bergi þar sem stelp urn
ar geta leik ið sér í Wii, les ið tíma
rit og feng ið að vera í al gjöru friði 
frá strák un um þeg ar þeim sýn ist. 

Ann ars er líka nóg að hlakka til 
í vor. Hólma sel og 111 ætla að slá 
sam an í einn risa stór an við burð 
þar sem við mun um leita af hæfi
leik a rík asta fólk inu í Breið holt
inu. Við hvetj um sem flesta til að 
taka þátt og mun þetta verða einn 
flott asti við burð ur inn okk ar til 
þessa. Auð vit að verð um við líka 
með gömlu góðu við burð ina eins 
og Fá rán leika viku, Hólm stokk og 
út vapsviku. 

Í 111 hafa mikl ar fram kvæmd
ir ver ið í gangi all an Des em ber 
mán uð. Við höf um tek ið okk ur 
til og búið til tvö auka her bergi 
sem munu bæta að stöðu okk ar til 
muna. Ann að her berg ið er snið ið 
að þeim sem vilja vera í PS3 og 
kíkja á Inter net ið auk þess sem 
góð að staða er í her berg inu til 
þess að spila hin ýmsu borð spil. 
Í hinu her berg inu er svo frá bær 
að staða til þess að horfa á sjón
varp og spjalla. Auk þess ar ar nýju 
að stöðu verð um við áfram með 

pool borð, borð tenn is, fót bolta
spil og margt fleira. Mæt ing in hef
ur  ver ið með besta móti nú í byrj
un árs, enda ekki að undra, því 
mik ið líf og fjör er alla jafna í 111. 
Við vilj um hvetja ung linga til þess 
að ger ast vin ir fé lags mið stöðv ar

inn ar á face book, það er góð leið 
til þess að fylgj ast með því hvað 
er á döf inni hjá okk ur.  Sjá umst öll 
hress í fé lags mið stöð inni 111 og 
Hólma sel á nýju ári 2010. 

Lífogfjörí
FélagsmiðstöðvumíBreiðholti

Hópur saman komin á sviðinu.

Með bros á vör. Teitur Gissurason eftir sigurinn.

Tilbúin í slaginn.

Fyrir velferðina

www.jorunn.is
Prófkjör Sjálfstæðisflokksins vegna borgarstjórnarkosninga í Reykjavík 23. janúar
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Bernskuminningar úr Breiðholtinu

„For eldra mín ir skildu þeg ar 
ég var á fimmta ári og mamma 
varð eft ir í Breið holti ásamt 
syst ur minni en ég og bróð ir 
minn end uð um í Nökkvavogi 
með pabba og stjúp móð ur 
minni,“ út skýr ir Mik a el Torfa
son rit höf und ur og bæt ir við að 
þeir bræð ur hafi auð vit að eytt 
ömmu helg um og ýms um frí um 
í Breið holti. For eldr ar Mika els, 
Torfi Geir munds son rak ari og 
Hulda Fríða Bernd sen mat ráðs
kona, voru í raun svo kall að ir 
frum byggj ar í Selja hverfi.

„Fyrst bjugg um við í Stranda
seli 4. Mamma og pabbi fengu 
þar inni í Verka manna bú stöð
um. Við flutt um einu sinni á milli 
hæða, í stærri íbúð. Mamma 
flutti svo í Stranda sel 9 og loks í 
Vest ur berg 142 þar sem hún bjó 
þar til ég varð full orð inn.“

Breiðholtsvillingur
„Það var auð vit að mik ið um 

stór kost leg æv in týri í Breið holt
inu. Ég átti æð is lega frænd ur, 
Finn og Jóa, sem bjuggu í Fell
un um og við þá lék ég mik ið á 
mömmu helg um. Enda var nóg 
um að vera alltaf þeg ar mað ur 
var í Breið holti og mik ið af krökk
um úti,“ seg ir Mik a el og bend ir á 
að Lang holts eða Voga hverf ið 
ekki hafa ver ið jafn líf legt. „Að 
vísu var ég mjög líf leg ur í því 
hverfi. Ég var hálf gerð ur Breið
holtsvill ing ur stund um í mínu 
hverfi,“ bæt ir hann við og hlær.”

En upp li f irðu þig sem Breið hylt
ing?

„Ég geri það, já. Og ég hef all
taf átt í miklu ást ar sam bandi við 
Breið holt ið. Nýjasta bók mín, 
Vor menn Ís lands, ger ist öll í 
Fella hverfi. Á tíma bili var ég með 
það í koll in um að mín fyrsta bók, 
Falsk ur Fugl, sem kom út 1997, 
ætti að ger ast í Breið holti. En þá 
var Breið holt ið far ið að minna 
á sett legu svefn hverf in í Voga

hverf inu og því breytti ég Fölsk
um Fugli í Graf ar vogs bók. Og að 
hluta til ger ast Heims ins heim
skasti pabbi, sem kom út 2000, 
og Sam ú el, 2002, í Breið holti líka 
sem og Saga af stúlku, 1998.“

Draugsögurog
sokkabolti

Þú flyt ur svo í Fella hverfi síð ar?
„Jú, ég bjó í Fella hverfi þeg

ar Falsk ur Fugl kom út fyr ir 12 
árum. Það var mjög sér stakt. 
Öll stemmn ing svold ið far in úr 
hverf inu. Alla vega hvað líf á göt
um varð aði. Ég var oft úti með 
krakk ana mína, sér stak lega eldri 
strák inn og róló arn ir voru svold
ið eins og í drauga sögu. Það 
vant aði alla krakk ana sem gerðu 
hverf ið svo skemmti legt þeg ar 
ég var barn.“

Það hef ur ver ið af sem áður 
var?

„Já. Ég man líka þeg ar ég var 
krakki að stiga gang arn ir voru 
alltaf full ir af krökk um. Þar sát
um við og sögð um drauga sög ur 
eða lék um sokka hand bolta og 
svo fram veg is. Það var alltaf fjör. 
Skipti engu hvort þessi eða hinn 
væri hjá pabba sín um þessa 
helg ina, alltaf var nóg af krökk
um að leika við,“ út skýr ir Mik a el 
og bæt ir því við að sér stak lega 
hafi ver ið gam an þeg ar for eldr
arn ir í blokk inni, ein stæðu mæð
urn ar eða ungu hjón in, voru á 
leið á ball og all ir krakk arn ir í 
stiga gang in um söfn uð ust kanns
ki sam an í einni íbúð inni.

„Það gat ver ið mik ið stuð ef 
við vor um mörg sam an í pöss un 
í einni íbúð. Því það voru auð vit
að barna fjöl skyld ur í hverri ein
ustu íbúð. Og þetta var flest fólk 
á svip uð um aldri, fannst manni 
þá, og krakk arn ir því líka á sama 
aldri.“

SaknarVerkó
Í nýju bók inni þinni, Vor menn 

Ís lands, er þér tíð rætt um for
dóma í garð til dæm is Fella hverf
is.

„Ég eyddi dá litl um tíma í að 
rann saka þá. Það voru skrif að
ar grein ar í blöð af fínu fólki, 
vinstrisinn uðu og „góðu“, um 
hvað það væri öm ur legt að ver ið 
væri að reisa gettó í Breið holti. 
Fólk var óg ur lega við kvæmt fyr ir 
Fella hverfi. Og auð vit að smit ar 
svona út í hverf ið. Það þyk ir mér 
áhuga vert og næst um því fynd
ið,“ út skýr ir Mik a el og bæt ir því 
við að Verka manna bú stað irn ir 
hafi held ur ekki feng ið að njóta 
sann mæl is í gegn um tíð ina.

„Það er synd núna, þeg ar 

harðn ar í ári, að við skul um hafa 
lát ið það líð ast að einka væða 
Verka manna bú staði. Þeir eru 
horfn ir. Ungt barna fólk og aðr ir 
sem eru að deyja úr blank heit um 
get ur ekki feng ið íbúð í blokk í 
Breið holti leng ur á við ráð an legu 
verði. Þetta var fal leg hug sjón í 
sjálfu sér og svona okk ar „and
els“, sem er ódýrt hús næð is kerfi 
í Dan mörku, en við gáf um auð vit
að skít í allt svona í góð ær inu.“

KvikmyndíBreiðholti
„Í raun lang ar mig að skrifa 

fleiri sög ur sem ger ast í Breið
holti. Það er mér hug leik ið. Ég 
er mjög hrif inn af sögu þess og 
hvern ig það bygg ist upp. Og 
þeg ar ég leik stýrði bíó mynd sem 
ég skrif aði hand rit ið að og hét 
Gems ar, hún var frum sýnd árið 
2002, þá gerð ist hún öll í Breið
holti,“ seg ir Mik a el og bend ir á 
and stæð urn ar í Breið holti séu 
svo flott ar.

„Bæði rík ir og fá tæk ir búa 
í Breið holti. Sem er reynd ar 
svold ið sér ís lenskt en í Breið
holti verða kontrast arn ir svold ið 
ýkt ari. Svo er þetta mjög merki
leg bygg ing ar saga. Á næst um 
inn an við tíu árum bygg ist upp 
risa stórt hverfi sem er að mestu 
fyllt af barna fólki, mörgu frek ar 
blönku. Og þetta er gert í kjöl far 
hruns sem var kannski ekk ert 
ómerki legra en það hrun sem við 
upp lif um núna. Síld in hvarf 1969 
og það æv in týri var kannski ekk
ert svo frá brugð ið banka brjál æð
inu. Þá þurrk uð um við upp síld
ina, út rýmd um heil um stofni, en 
núna þurrk uð um við upp er lend 
láns fé og í bæði skipt in eydd um 
við öllu í vit leysu,“ seg ir Mik a el 
og hlær.

Aðlokum
Gæt irðu hugs að þér að flytja 

aft ur í Breið holt ið?
„Já, já, já. Ég bý í Graf ar vogi 

í dag og er voða ánægð ur þar. 
Krakk arn ir mín ir eru í skóla 
hérna. Ég er ótta leg ur út hverfa
mað ur í mér sjálf ur. Bjó alltaf í 
út hverf un um en flutti að vísu 
í mið bæ inn þeg ar ég mann að
ist. Var lengi þar og í út lönd um. 
En ég held ég sé lang ham ingju
samast ur aust an við El liða ár, 
seg ir Mik a el torfa son sem kveðst 
hafa ver ið hálf gerð ur Breið
holtsvill ing ur stund um og í raun 
langa til að skrifa fleiri sög ur sem 
ger ast í Breið holti.“

HelgarbarníBreiðholti

Ég og pabbi. “Hér erum við feðgarn ir ein hver jól in. Voða leg ham ingja al veg hreint og eft ir vænt ing 
eft ir gjöf um.

Mik a el Torfa son, rit höf und ur. 
„Nýjasta bók mín, Vor menn 
Ís lands, ger ist öll í Fella hverfi.“

MikaelTorfasonrithöfundurfluttiunguríStrandasel4,fluttiámillihæðaogsvoí
Strandasel9.LoksfluttimammahansVesturberg142enþávarMikaelkominninní
NökkvavogogeyddimömmuhelgumíBreiðholti.Hannmansamteftiröllumkrökkunum,
FellahverfiogNeðra-BreiðholtiogMjóddinniogfegurðinniíandastigaganganna.

Glatt barn. “Ja, það vant aði ekki að mað ur gæti bros að.”

Úti á svöl um. “Ég hef ekki hug
mynd um hvar þessi mynd er 
tek inn né hvað ég er gam all á 
þess um svöl um.”
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borgarblod.is

Í öll um hverf um skipt ir virk 
þátt taka íbú anna sköp um við 
mót un um hverf is ins. Íbú arn ir 
sjálf ir vita  best hvað á við í þeir
ra hverfi og hafa Breið hylt ing ar 
ver ið dug leg ir að koma á fram
færi hug mynd um sín um um betra 
Breið holt. Af mörgu er að taka 
þeg ar kem ur að end ur bót um og 
ný ung um í grón um hverf um en á 
kjör tíma bil inu hef ur margt áunn
ist og  afar mik il vægt er að áfram 
verði lögð áhersla á að ljúka end
ur bót um í hverf inu sem fyrst.

Breið holt ið er eitt stærsta hver
fi borg ar inn ar og  í hverf inu eru 
fimm grunn skól ar þar sem fram 
fer metn að ar fullt skóla starf. Til 
að gera góða skóla enn betri er 
mik il vægt að skóla lóð irn ar séu 
í góðu lagi. Ný lega lauk end ur
bót um á skóla lóð inni við Hóla

brekku skóla sem er til fyr ir mynd
ar. Þar er hægt að tvinna sam an 
leik og nám sem kem ur til móts 
við nú tíma kennslu kröf ur. Það er 
ekki  sama hvern ig skóla lóð ir eru 
hann að ar því þær þurfa að vera 
ör ugg ar, að lað andi og ýta und
ir hreyf ingu barn anna. Þetta allt 
hef ur tek ist við hönn un skóla lóð
ar Hóla brekku skóla og get ur hún 
orð ið góð fyr ir mynd  fyr ir end
ur bæt ur ann arra skóla lóða. Því 
mið ur er ástand við aðr ar skóla
lóð ir í Breið holti slæmt og tel ég 
að það eigi að vera for gangs verk
efni að fara í end ur bæt ur á þeim. 
Í takt við þró un sam fé lags ins 
gegna skóla lóð ir mik il vægu hlut
verki sem fé lags leg ur og náms leg
ur vett vang ur og þær eiga einnig 
að geta nýst sem vett vang ur íbúa 
hverf is ins fyr ir utan skóla tíma. 
Það er einnig mik ið hags muna mál 

fyr ir for eldra 
að sam þættta 
s t a r f  s e m i 
grunn skóla, 
t ó n  l i s t  a r 
s k ó l a  o g 
þeirra fé laga 
s e m  s i n n a 
t ó m  s t u n d a 
og íþrótta
iðk un barna. 
Bre ið  hol t  ið 
er í raun þrjú 
hver f i  sem 
tengja þarf bet ur sam an t.d. með 
frí stunda strætó og finna þarf leið
ir til að breyta skipu lag inu til að 
tengja hverf in bet ur sam an. 

Marta Guð jóns dótt ir er vara borg
ar full trúi og gef ur kost á sér í þriðja 
sæti í próf kjöri sjálf stæð is flokks ins 
í Reykja vík.

Virkþátttakaíbúannaskiptirmáli

Marta
Guð jóns dótt ir.

Rekst ur borg ar inn ar verð ur í 
járn um næstu miss eri. Út svars
tekj ur munu rýrna vegna lægri 
tekna íbúa og fast eigna skatt
ar munu lækka. Borg in þarf að 
reyna hvað hún get ur til að minn
ka út gjöld áfram enda hafa sjálf
stæð is menn og fram sókn ar menn 
hag rætt á kjör tíma bil inu sam
hliða því að for gangs raða verk
efn um án þess að hækka skatta 
og álög ur. Borg ar stjórn ar flokk ur 
sjálf stæð is flokks ins hef ur ein sett 
sér að verja þjón ustu sem snýr 
að vel ferð ar mál um og börn um í 
borg inni. 

Í dag renna um 60% af um 60 
millj arða króna tekj um borg ar
inn ar til skóla og vel ferð ar mála 
eða í þá þætti sem flest ir skynja 
að séu hluti af grunn þjón ustu 
borg ar inn ar. Enn eru þá ótald ir 
mik il væg ir mála flokk ar eins og frí
stunda heim ili, hreins un og garð
yrkja í borg inni, sund laug ar og 
bóka söfn. Þess ir mála flokk ar eru 
álitn ir nauð syn leg ir af flest um en 
erf ið ir tím ar gætu kall að á ný við
mið, að minnsta kosti tíma bund
ið. Sem dæmi var ákveð ið í fyrra 
að þjón usta borg ar inn ar við hirð
un garð úr gangs á sumr in væri 
ekki grunn þjón usta. Ýmis önn ur 
þjón usta er á gráu svæði og get ur 
ver ið tal in nauð syn leg af sum um 
en ekki öðr um, enda kalla ólík ir 
ein stak ling ar á ólíka þjón ustu.

Það er ljóst 
að skil grein
ing þjón ustu 
er verk efni 
sem krefst 
út sjón ar semi 
og áræðni. 
Ég vil að slík
ar ákvarð an ir 
verði tekn ar 
í  sam vinnu 
við borg ar 
búa. Í þessu 
s a m  b a n d i 
er mik il vægt að horfa út á við og 
læra af öðr um þjóð um sem geng
ið hafa í gegn um svip að ar þreng
ing ar. Sér stak lega er gagn legt að 
horfa til reynslu Finna. Þar sýndi 
reynsl an að lang tíma á hrif kreppu 
fel ast oft í því hvern ig börn um 
reið ir af löngu eft ir að sam drátt
ar skeiði lýk ur. Oft er dulið í fyrstu 
hvaða áhrif breyt ing ar á þjón ustu 
geta haft. Til dæm is get ur ein föld 
breyt ing eins og minni gæsla á 
leik völl um í frí mín út um haft áhrif 
á ör ygg is til finn ingu barna sem 
aft ur get ur haft áhrif á margt í lífi 
grunn skóla nem enda. Verk efni 
næstu miss era snú ast um for
gangs röð un þeirra grund vall ar at
riða sem íbú ar borg ar inn ar telja 
mik il væg ust.

Þor björg Helga Vig fús dótt ir, 
borg arfull trúi.

Grundvallaratriði

Sýnum í verki að 

Sjálfstæðisflokkurinn 

er flokkur allra stétta 

og veljum 

Elínbjörgu 

Magnúsdóttur 

verkakonu í 

5. sæti

Kona með viðtæka 
þekkingu og reynslu

Þorbjörg Helga
Vigfúsdóttir.

Fiskbúð Einars
Arnarbakka 4-6 • Sími: 551 1439 - 897 3639

Opið virka daga frá 10 til 18 og 
laugardaga fram yfir hádegi.

Úrval af nýjum fiski
Kofareyktur rauðmagi

Sjósiginn fiskur

Sólþurrkaður saltfiskur



Búálf ur inn í Hóla garði ætl ar 
að halda upp á bónda dag inn að 
þessu sinni. Ætl un in er að bjóða 
upp á þorra mat og snafs og er 
fólk þeg ar far ið að skrá sig til 
þessa þorrafagn að ar. “Við höf
um ver ið að velta fyr ir okk ur að 
vera með sér stak ar upp á kom
ur og fannst til val ið að minn ast 
þorr ans á þenn an hátt,” sagði 
Bjarni Há kon ar son, einn eig enda 
Búálfs ins í sam tali við Breið holts
blað ið.

Bjarni og fé lag ar hans hafa ver
ið að gera ýms ar breyt ing ar á fyr
ir komu lagi Búálfs ins frá þeir tóku 
við starf semi hans á liðnu sumri. 
Eitt af því er að hætta með mat en 
reka stað inn þess í stað sem bolta 
og hverfi skrá fyr ir Efra Breið holt
ið. “Með því að draga sam an í veit
ing um feng um við meira pláss fyr
ir gesti og betri að stöðu fyr ir þá 
sem koma til þess að fylgj ast með 
bolt an um. Hér er starf andi tipp
klúbb ur sem tel ur um 50 manns 
sem koma og hitt ast hér reglu
lega. Þá höf um við far ið út í að 
bjóða lif andi tón list á fimmtu dags 
föstu dags og laug ar dags kvöld
um. Við erum með jazzista sem 
koma hing að og spila klass íska 
standarta en einnig hljóm sveit
ir sem spila allskyns létta tón list 
auk þess sem við erum með JD 
kvöld öðru hvoru.” Bjarni seg ir 
starf sem ina hafa gegn ið vel frá 
þeir tóku við henni en mark mið 
þeirra var og er að skapa al vöru 
hverfi skrá. “Við höf um ekki þurft 
að eiga í úti stöð um við fólk sem 
á í erf ið leik um með sjálft sig eins 
og vill brenna við á stöð um sem 
þess um. Við ákváð um strax í byrj
un að slíkt fólk ætti ekki heima hjá 
okk ur enda get ur það oft ver ið 
öðru fólki til ama og vand ræða. 
Ég verð að segja að það heyr ir til 
und an tekn inga að við lend um í 
vanda út af slíku fólki enda vita 

flest ir í þeim hópi að þeir eru ekki 
vel komn ir á Búálfinn. Við vilj um 
sjá fólk rölta heim an frá sér, fá sér 
ein hverja hress ingu, horfa á bolt
ann, spjalla sam an, sýna sig og 
sjá aðra og hafa ánægju af. Þetta 
er hið klass íska hlut verk hverfi
skráa,” seg ir Bjarni. Hann bæt ir 
við að auka þurfi sam stöðu inn an 
Hóla garðs og ver ið sé að vinna að 
hug mynd um að við skipti við einn 

geti leitt til við skipa ann ars stað ar. 
Ein þeirra hug mynda get ur ver ið 
að við skipti við til tekn ar versl an ir 
leiði af sér gjafa kort fyr ir ein hverj
um veit ing um á Búálf in um. “Við 
erum að þróa þetta og mögu lega 
verð ur eitt hvað slíkt í boði í til efni 
af bónda deg in um. Þetta er lið ur í 
að styrkja starf sem ina í Hóla garði 
og einnig lið ur að efla hverf is
menn ing una í Hól um og Fell um.”
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Seint á síð asta ári var hald inn 
op inn fund ur í Breið holts skóla 
um fram tíð ar skipu lag Breið holts. 
Fund ur inn var einn af 10 opn um 
fund um í funda röð um skipu lags
mál í hverf um borg ar inn ar. Mark
mið borg ar yf ir valda með fund
un um er að kalla eft ir hug mynd
um íbúa um skipu lag hverf anna 
sem þeir búa í og mynda þannig 
gagna banka sem nýt ist við gerð 
nýs að al skipu lags. 

Í upp hafi fund ar kynnti Júl í us 
Víf ill Ingv ars son, borg ar full trúi og 
for mað ur skipu lags ráðs, þá vinnu 
sem nú fer fram við nýtt að al
skipu lag og því næst út skýrðu 
Har ald ur Sig urðs son, verk efn is
stjóri að al skipu lags ins, og Ólöf 
Örv ars dótt ir skipu lags stjóri 
að ferð ar fræð ina og vinnu lag ið við 
að al skipu lags gerð ina.

 Gest ir fund ar ins tóku þátt í 
um ræðu og vinnu hóp um og ung
ir arki tekt ar voru með hug mynda
smiðju þar sem þátt tak end ur 
gátu kom ið hug mynd um sín um 
og ábend ing um inn í vinnu ferl ið. 
Nóg var við að vera fyr ir börn in 
sem komu með þátt tak end um en 
Mynd list ar skól inn í Reykja vík sá 
um krakka smiðju sem var starf
rækt sam hliða um ræðu og vinnu
hóp um hinna full orðnu. Mik ill 
fjöldi hug mynda kom fram á 
fund in um og má finna hug mynda
banka fund ar ins á vefn um www.
adal skipu lag.is. Má m.a. nefna að 

íbú ar vilja að versl un ar kjarn ar í 
Breið holti verði styrkt ir, græn um 
svæð um og bygg ing um verði vel 
við hald ið og svæð ið við skíða
brekk una byggt upp og not að á 
fjöl þætt an hátt til íþrótta og úti
vist ar. Einnig var bent á að betri 
teng ing ar vant aði inn an hverf is ins 
sem leysa mætti með fleiri stíg um 
og frí stunda strætó.

Júl í us Víf ill Ingv ars son, sem tók 
virk an þátt í fund in um með íbú um 
hverf is ins, seg ir að marg ar góð ar 
hug mynd ir hafi kom ið fram sem 
nýt ast munu við gerð að al skipu
lags ins. Hann seg ir að nú sé unn ið 
að und ir bún ingi að al skipu lags á 
ann an máta en áður hafi ver ið og 
leit að eft ir hug mynd um beint frá 
íbú um sjálf um. ,,Hug mynd irn ar 
sem komu fram á fund in um eru 
grunn ur inn að þeirri til lögu að 
að al skipu lagi sem nú er ver ið að 
vinna að og nær til árs ins 2030 
með fram tíð ar sýn til árs ins 2050. 
Sjón ar mið og hug mynd ir íbúa sjál
fra munu því móta að al skipu lag ið 
og það er ljóst af þess um fundi 
og öðr um opn um fund um sem 
við höf um hald ið með íbú um að 
fræ korn góðra hug mynda leyn ast 
í sverð in um. Á þess um fund um 
höf um við í raun ver ið að ná inn 
upp skeru sem nú er kom in í hús 
og mun næra nýtt að al skipu lag 
Reykja vík ur borg ar,” seg ir Júl í us 
Víf ill Ingv ars son, borg ar full trúi.

Frækorngóðrahugmynda
leynastísverðinum

Breið holt hef ur um ára tuga skeið 
ver ið fjöl menn asta íbúa hverfi 
lands ins en nú búa þar rúm lega 20 
þús und manns. Flest hverfi í Breið
holti byggð ust upp með skjót um 
hætti og hef ur oft ver ið bent á að 
þjón usta við íbúa hafi ekki náð að 
fylgja þess ari hröðu upp bygg ingu 
eft ir. Á síð asta kjör tíma bili gagn
rýndi ég harð lega að Breið holt ið 
væri á eft ir öðr um hverf um í borg
inni hvað varð ar marg vís lega upp
bygg ingu og flutti ýms ar til lög ur 
til úr bóta, m.a. til lögu um sér stakt 
átak við að fegra og bæta leik
svæði, opin svæði, íþrótta svæði 
og skóla lóð ir í Breið holti. Á yf ir
stand andi kjör tíma bili hef ég haft 
tæki færi til að fylgja til lögu flutn ingi 
mín um eft ir og vinna að marg vís
leg um fram fara mál um Breið hylt
inga ásamt öðr um borg ar full trú um. 
Hef ur meiri hluti sjálf stæð is manna 
og fram sókn ar manna á kjör tíma bil
inu lagt sér staka áherslu á að bæta 
að stæð ur til hreyf ing ar og íþrótta
iðk un ar í Breið holti eft ir langvar
andi kyrr stöðu. 

Fjölmörgdæmi
Hér vil ég nefna nokk ur dæmi 

um það sem áunn ist hef ur í mál
efn um Breið holts á kjör tíma bil inu 
og ég hef unn ið að í störf um mín
um sem borg ar full trúi og for mað ur 
ÍTR. Gervi gras völl ur var tek inn í 
notk un árið 2007. Fram kvæmd ir 
við Leikn is hús ið hófust 2007 og 
var það tek ið í notk un sum ar ið 
2009. Geng ið var frá samn ingi milli 
ÍR og Reykja vík ur borg vor ið 2008 
um bygg ingu hús næð is fyr ir ÍR en 
fram kvæmd um var frestað í ljósi 
efna hags á stands ins en hönn un er 
hald ið áfram. Stöðug ar við ræð ur 
standa yfir milli ÍR og borg ar inn ar 
þar sem leit að er leiða til að fjár
magna verk ið og hefja fram kvæmd

ir. Báð um þess um verk efn um var 
kom ið af stað eft ir til lög um sem ég 
flutti í Íþrótta og tóm stunda ráði. 
Glæsi leg ur skíða skáli fyr ir ÍR og 
Vík ing var tek inn í notk un í Blá fjöll
um 2009. Skóla lóð Hóla brekku skóla 
var end ur gerð fyr ir rúm lega 100 
millj ón ir króna og upp hit að ur og 
flóð lýst ur gervi gras völl ur var tek
inn í notk un 2008. Þá var skóla lóð 
Fella skóla end ur gerð á ár inu 2010 
og hönn un vegna end ur gerð ar 
skóla lóð ar Selja skóla stend ur yfir 
og hefj ast fram kvæmd ir á þessu 
ári. Nefna upp hit að an og flóð lýst an 
gervi gras völl ur við Breið holts skóla 
en sjálf skóla lóð in verð ur end ur
gerð sam hliða fram kvæmd um við 
fyr ir hug aða við bygg ingu skól ans. 
Áætl að er að byggja upp hit að an 
og flóð lýst an gervi gras völl við 
Öldusels skóla á þessu ári. Ann ars 
sem geta má er að liðnu kjör tíma
bili hef ur ver ið ráð ist í átak við að 
bæta hús næði frí stunda heim ila fyr
ir 6 til 9 ára börn í Breið holti, m.a. 
með glæsi legri æsku lýðsmið stöð 
við Kleif ar sel en þar er und ir sama 
þaki frí stunda heim il ið Vina sel, frí
stunda klúbb ur Hellir inn fyr ir fötl
uð börn, þátt töku bekk ur frá Brú
ar skóla og Tón skóli Eddu Borg. Þá 
má geta um lík ams rækt við Breið
holts laug, könn un á kost um þess 
að láta sér stak an stræt is vagn aka 
börn um úr skóla í frí stunda starf á 
veg um íþrótta fé laga og tón list ar
skóla og síð ast en ekki síst skipu
lagðri ná granna vörslu og efl ingu 
inn brotsvarna í þágu al menn ings í 
hverf um borg ar inn ar. Á yf ir stand
andi kjör tíma bili hef ur ver ið unn ið 
að ýms um verk efn inu í Breið holti 
og fleiri hverf um í sam vinnu við 
lög regl una og far ið var í víð tæk ar 
að gerð ir til að stemma stigu við 
veggjakroti. Þá hef ég flutt til lög
ur í Menn ing ar og ferða mála ráði 

Reykja vík ur 
um upp setn
ingu út sýn is
skilta á út sýn
is  s töð  um í 
Breið holti og 
að fróð leiks
ski lt i  verði 
sett upp við 
rúst ir gamla 
B re i ð  h o l t s 
bæj ar ins.  

Margthef
uráunnist

Margt hef ur áunn ist í mál efn um 
Breið holts á yf ir stand andi kjör
tíma bili eins og fram an greind orð 
gefa til kynna. Ég stikl að á stóru 
varð andi þau verk efni sem tengj ast 
mér. Það hef ur ver ið afar ánægju
legt fyr ir mig að taka þátt í þess um 
verk efn um, ekki síst sem for mað
ur Mennta ráðs og Íþrótta og tóm
stunda ráðs Reykja vík ur á und an
förn um árum. Í störf um mín um hef 
ég lagt mig fram um að vera í sam
bandi við íbúa í Breið holti og m.a. 
sótt marga fundi hjá hverfa sam tök
un um Betra Breið holti og hin um 
öfl ugu hverfa fé lög um sjálf stæð is
manna í Breið holti sem og fjölda 
íþrótta við burða hjá ÍR, Leikni og 
Ægi. Er ég þakk lát ur Breið hylt
ing um fyr ir fjöl marg ar vin sam leg
ar ábend ing ar um hags muna mál 
hverf is ins sem ég hef unn ið að eft ir 
efn um og að stæð um hverju sinni. 
Ágætu íbú ar Breið holts. Ég hef 
gef ið kost á mér í borg ar stjórn ar
próf kjöri Sjálf stæð is flokks ins laug
ar dag inn 23. jan ú ar. Óska ég eft ir 
stuðn ingi ykk ar í 2. sæt ið en með 
því tel ég að kraft ar mín ir nýt ist 
best í þágu áfram hald andi vinnu 
að hags muna mál um borg ar búa, 
verði ég í for ystu sveit.

BetraBreiðholt

Kjartan 
Magnússon.

- Eft ir Kjart an Magn ús son borg ar full trúa
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Ég heiti Þor kell Ragn ars son og 
leita eft ir stuðn ingi í 5. sæti í próf
kjöri Sjálf stæð is flokks ins þann 23. 
jan ú ar næst kom andi. Ég er fædd ur 
28. októ ber 1958. Fyrstu ævi ár in 
bjó ég í Klepps holt inu en flutti síð
an 1968 eða 10 ára gam all í neðra 
Breið holt ið og hef búið þar síð an. 
Ég á tvö upp kom in börn, Jó hann
es, sem er fædd ur 1982, pípu lagn
inga meist ari og Björg, fædd 1985, 
laga nemi við HÍ. 

Ég hef starf að sem sölu full trúi 
hjá Re/Max Mjódd og Re/Max Torg 
frá 2003. Hef áður starf að sem sölu
mað ur trygg inga hjá VÍS og einnig 
sem áfeng is og fjöl skyldu ráð gjafi 
hjá SÁÁ.   

Ég gekk í Sjálf stæð is flokk inn árið 
1985. For mað ur fé lags sjálf stæð
is manna í Bakka og Stekkja hverfi 
frá 1995 en í stjórn fé lags ins í 23 
ár. Í stjórn Varð arfull trúa ráðs sjálf
stæð isfé lag anna í Reykja vík frá 
1995.  Full trúi í Hverf is ráði Breið
holts frá 2007. Ver ið í stjórn Íbúa
sam tak anna Betra Breið holt frá 
stofndegi haust ið 2006. 

Íþróttaæskulýðsmálí
Breiðholti

Ég legg mikla áherslu á stað ið 
sé vörð um hið góða íþrótta og 
æsku lýðs starf sem starf rækt er 
hér í hverf inu. Ég stund aði sjálf
ur íþrótt ir frá unga aldri, lengst 
af hjá ÍR. Einnig hef ég sterk ar 
taug ar til Leikn is en þar spil aði ég 
knatt spyrnu í meist ara flokki. Ég 
hef starf að mik ið fyr ir ÍR með al 
ann ars sem gjald keri knatt spyrnu
deild ar frá ´82´89, sat í stjórn 
knatt spyrnu ráðs Reykja vík ur og 
var knatt spyrnu dóm ari fyr ir ÍR um 

langt ára bil. Víða um hverf ið eru 
litl ir og hentug ir spark og körfu
bolta vell ir sem mætti nýta bet ur 
með betra við haldi og um hirðu. 
Ég vil að sett ir verði “batta vell ir” 
við alla grunn skóla í Breið holti. 
Reynt sé að sam ræma skóla tíma 
og íþrótta og tóm stunda starf og 
kom ið verði á frí stunda strætó inn
an hverf is ins. Nauð syn legt er að 
að stað an fyr ir börn og ung linga sé 
sem best, því tel ég mik il vægt að 
fram kvæmd ir við bygg ingu íþrótta
húss á ÍR svæð inu verði hafn ar 
sem allra fyrst. Ég legg til að bet ur 
verði stað ið að kynn ingu á íþrótta 
og tóm stunda starf semi sem í boði 
er inn an hverf is ins fyr ir ný búa og 
þeir hvatt ir til að taka virk ari þátt 
í því starfi. 

SkólamálíBreiðholti
Hraða þarf sem kost ur er við

bygg ingu við Breið holts skóla og 
bráð nauð syn leg um lag fær ing um 
á lóð skól ans.  Það er óvið un andi 
að enn í dag sé not ast við skúra 
sem kennslu stof ur eins og gert hef
ur ver ið síð ustu fjör tíu ár. Skóla
lóð Fella skóla þarf nauð syn leg ar 
end ur bæt ur og sama má segja um 
Selja skóla og Öldusels skóla. Mjög 
vel hef ur tek ist til með end ur bæt
ur á lóð Hóla brekku skóla sem er 
orð in ein glæsi leg asta skóla lóð 
borg ar inn ar. 

Mjóddinsemaðalversl
unarogþjónustukjarni
Breiðholts

Óvið un andi er að ekki sé kom
ið sam komu lag milli Svæð is fé lag 
Mjódd ar inn ar og Reykja vík ur borg

ar um eign
a r  h a l d  o g 
upp bygg ingu 
bíla stæða í 
Mjódd. Góð 
að koma og 
næg bíla stæði 
er  lyk  i l  for 
senda þess 
að versl un og 
þjón usta geti 
vax ið og dafn
að í  kjarna 
eins og Mjódd
inni. 

LöggæslustarfíBreiðholti
Mik il vægt er að lög regl an sé 

sýni leg í hverf inu og að íbú um 
finn ist þeir ör ygg ir. Ég tel mik il
vægt að efla hverfalög gæsl una og 
að hún hald ist inn an hverf is ins.   
Ná granna varsl an sé styrkt, kynnt 
og efld. Ná granna varsl an hef ur 
reynst vel í Breið holti þar sem hún 
er kom in á en hana þarf að auka og 
efla eins og kost ur er.  

Umhverfið
Sam fé lag ið á að standa sam an 

og hlúa að um hverfi sínu. Hreint 
um hverfi er betra um hverfi. Ég tel 
mik il vægt að Breið holt ið sé hreint 
og fal legt og að geng ið sé vel um 
það. Stað ið sé að hreins un op inna 
svæða í góðri sam vinnu íbúa og 
yf ir valda. Ágætu Breið holts bú ar, 
Breið hylt ing í borg ar stjórn – Þor
kel Ragn ars son í 5. sæti.  

Höf. er Þor kell Ragn ars son, for
mað ur fé lags sjálf stæð is manna í 
Bakka og Stekkja hverfi og á sæti í 
hverf ir ráði Breið holts.

Breiðhyltingíborgarstjórn

Þorkell 
Ragnarsson.

Reykja vík er öfl ug borg og þar 
á áfram að vera eft ir sókn ar vert 
að búa. Reyk vík ing ar eiga að geta 
geng ið að góðri þjón ustu og tæki
fær um til fram fara. Lausn efna
hags vand ans felst ekki í aukn um 
álög um held ur er það fjöl breytt 
at vinnu líf sem skap ar grund völl 
að lífs gæð um. Borg ar yf ir völd um 
ber því að búa fyr ir tækj um og ein
yrkj um sam keppn is hæf skil yrði 
og stuðla að sátt um for gangs
röð un verk efna úr sam eig in leg um 
sjóð um borg ar búa. 

Ég vil beita mér fyr ir því að 
Reyk vík ing ar fái fleiri tæki færi til 
þess að taka þátt í stefnu mót un 
borg ar inn ar með því að efla íbúa
kosn ing ar enn frek ar. Sjálf stæð
is flokk ur inn hef ur þeg ar haf ið 
mik il væga vinnu í því sam bandi 

sem hef ur skil að góð um ár angri. 
Nauð syn leg ur hlekk ur í átt ina að 
auknu íbúa lýð ræði er að auka 
kostn að ar vit und íbúa og fræðslu 
um fjár mál og ráð stöf un fjár muna 
úr sam eig in leg um sjóð um Reyk
vík inga. Upp lýs ing ar um gerð og 
sam þykkt fjár hags á ætl un ar fyr ir 
hvert ár verða að vera að gengi
leg ar og skilj an leg ar svo hægt sé 
að vinna að sam stöðu og sátt á 
með al borg ar búa um ráð stöf un 
úr sam eig in leg um sjóð um þeirra. 
Ég veit að fjöl breytt reynsla mín 
sem lög fræð ing ur í at vinnu líf inu 
og í fé lags mál um muni koma að 
gagni. Borg ar stjórn ar kosn ing arn
ar í vor munu snú ast um hvað 
ligg ur til grund vall ar því sam fé
lagi sem við lif um í. Mik il vægt er 
að Sjálf stæð is flokk ur inn stilli upp 

sterk um lista 
sem höfð ar til 
breiðs hóps 
kjós enda. Ég 
hvet því alla 
sjálf  stæð is
menn til að 
taka þátt í 
próf kjör inu 
svo tryggja 
m e g i  s a m 
stöðu og sig
ur strang leg
asta list ann.  

Hild ur Sverr is dótt ir
Höf und ur er lög fræð ing ur og býð

ur sig fram í 4.5. sæti í próf kjöri 
Sjálf stæð is flokks ins í Reykja vík

Tökumþátt

Hildur
Sverrisdóttir.

 Það er gríð ar lega mik il vægt að 
vinna gegn fé lags legri einagn gr un. 
Stað an á vinnu mark aðn um í dag 
er þannig að erfitt er að fá vinnu 
og er það ekki ein skorð að við ein
hvern sér stak an hóp. Á tím um 
sem þess um, þar sem ört vax andi 
hóp ur ungs fólks hef ur ekk ert 
ann að en fjár hags að stoð til fram
færslu er mik il vægt að við bregð
umst við. Unga fólk ið sem þarf að 
leita til Reykja vík ur borg ar um fjár
hags lega að stoð er fólk sem hef ur 
ekki at vinnu leys is bóta rétt og fyr ir 
því geta ver ið marg ar ástæð ur. 
Oft ast eru þetta ein stak ling ar sem 
hafa flosn að upp úr námi, fá ekki 
vinnu og sjá sér ekki ann að fært 
en að leita á náð ir sveit ar fé lags
ins um fram færslu, enda er það 
hlut verk sveit ar fé lags ins að veita 
þessa að stoð. 

Námskeiðogvirkniverkefni
Mik il vægt er að ná sem fyrst 

til fólks sem leit ar eft ir fjár hags
að stoð, kynna fyr ir því mik il vægi 
virkni í lífi hvers og eins og upp
lýsa ít ar lega um stuðn ing, ráð
gjöf og úr ræði sem standa til 
boða. Öll um sem sækja um og 
eiga rétt á fjár hags að stoð hjá 
Reykja vík ur borg er nú boð ið upp 
á sér stakt kynn ing ar nám skeið. Á 
slíku nám skeiði eru kynnt ít ar lega 
öll þau úr ræði og til boð um virkni 
sem í boði eru í sam fé lag inu fyr ir 
at vinnu lausa. Einnig er far ið yfir 
mik il vægi þess að vera virk/virk
ur með an at vinnu leit stend ur yfir 
og upp lýst um helstu af leið ing ar 
at vinnu leys is. Þeir sem óska eft ir 
frek ari stuðn ingi og ráð gjöf í fram
haldi af svona nám skeiði er boð
ið við tal hjá ráð gjafa inn an tveg
gja daga. Ein stak ling ar eru síð an 
boð að ir í við tal á nýj an leik inn
an þriggja mán aða þar sem far ið 

er yfir stöðu 
mála,  staða 
við kom andi 
met in og hon
um boð inn 
sá stuðn ing
ur sem hann 
þarf. 

Hvaðerí
boði?

Með al þess 
sem ein stak
ling um er boð ið upp á er þátt taka 
í verk efn um á svið um borg ar inn
ar.  Þannig geta þeir kynnst marg
vís leg um störf um og verk efn um 
og við hald ið sam fé lags legri virkni 
með því að fá hlut verk og vera 
hluti af starfs manna hóp. Um er að 
ræða ýmis verk efni s.s. við hellu
lagn ir, hreins un veggjakrots, við
hald leik tækja og skönn un teikn
inga svo dæmi sé tek ið. Þátt tak
end ur und ir rita þátt töku yf ir lýs
ingu þar sem þeir skuld binda sig 
til þátt töku í verk efni. Í þátt töku yf
ir lýs ing unni er til tek ið hvers kon
ar verk efni um er að ræða ásamt 
mæt ing ar skyldu og trygg ing um á 
með an á verk efn inu stend ur. Gert 
er ráð fyr ir að ein stak ling ar mæti 
tvisvar til þrisvar í viku, þrjá tíma 
í senn í allt að þrjá mán uði. Í lok 
nám skeiðs fá þátt tak end ur við
ur kenn ingu fyr ir þátt töku ef þeir 
hafa upp fyllt skil yrði fyr ir mæt
ingu. Við ur kenn ing ar skjal ið nýt ist 
svo við kom andi í áfram hald andi 
at vinnu leit. Það að ná tengsl um 
við ein stak linga sem fá fjár hags
að stoð og að stoða þá fé lags lega 
með því að hvetja til þátt töku og 
virkni er  mjög mik il vægt. Þetta er 
við leitni okk ar til þess.

Jór unn Frí manns dótt ir er 
borg ar full trúi.

Rjúfumfélagslega
einangrun

Ég er rót gró inn Breið hylt ing
ur, flutti hing að vor ið 1971. Ég 
hef haft af skipti af borg ar mál um 
sam fellt síð an 1973 og með þeim 
hætti náð ýms um góð um mál um 
fram (nán ari upp lýs ing ar á sim
net.is/gunn ar hjort ur).

Nái ég 4. sæti í próf kjöri Sam
fylk ing ar inn ar 30. jan ú ar mun ég 
með al ann ars beita mér fyr ir eft ir
töld um mál um. Laga skíða brekk
una þannig efst að skíða fólk ið 
nái aukn um byrj un ar hraða. Gera 
göngu brú yfir Breið holts brautt 
rétt aust an við Sel ect. Gatna mót 
Reykja nes braut ar við Bú stað ar
veg verði gerð mis læg. Það er 
til skamm ar að all ir borg ar full
trú arn ir komu í veg fyr ir að rík
ið gerði þau 2007, eins og var á 
áætl un þess árs. Flug völl inn úr 
Vatns mýr inni og þar rýsi í stað
inn þétt og blönd uð mið borg ar
byggð fyr ir a.m.k. 42 þús und íbúa 
og störf. Reykja vík ur borg er nú 
mjög fjár vana, því selji hún t.d. 
líf eyr is sjóð un um lóð ir sín ar þar, 
fyr ir a.m.k. 70 millj arða kr., eft ir 

að hafa gert gott deiliskipu lag af 
svæð inu. Þetta fé ætti svo m.a. að 
nota til að grynnka á skuld um og 
við halda þokka legu þjón ustu stigi 
í borg inni eða bæta það. 

Á síð asta lands fundi flokks
ins tókst mér að fá eft ir far andi 
til lögu sam þykkta: ,,…þang að (á 
SVhorn ið) ætti að beina mikl um 
meiri hluta vega fjár fram veg is. 
Það er arð sam ast fyr ir þjóð ar bú ið 
og sann gjarn ast á all an hátt.” Ráð
herr an brást þannig við að hann 
minnk aði hefð bund inn hlut höf uð
borg ar svæð is ins úr ca. 25% und
an far in ár, í ca. 2,5% árið s.l. ár, 
og í ca. 0%  í ár! Ég mun beita mér 
fyr ir því að hlut ur þessa svæð is 
verði fram veg is a.m.k. 50%, kom
ist ég í borg ar stjórn. Eng inn borg
ar full trúi mót mælti þessu ger ræði 
ráð herr ans op in ber lega nema ég 
og tveir fé lag ar mín ir í grein í Mbl 
s.l. sum ar.  Vegna þess að slys um 
er far ið að snar fjölga á ný verði 
tek ið upp aft ur glæsi legt starf 
Rlist ans að fækk um um ferð ar
slysa. Fækk un in verði nú 25% á 5 

árum. Stræt
is vagna þjón
ust an verði 
bætt stór lega 
með al ann ars 
með fjölg un 
sér a kreina og 
auk inni ferða
tíðni.  Hjól
reiða stíg um 
verði fjölg að 
veru lega. Þátt
taka barna í 
íþrótt um og 
öðru tóm stunda starfi verði nið ur
greidd meira en nú. 

Öldr un ar þjón usta við þá sem 
kjósa að búa heima verði bætt, 
t.d. með auk inni sam þætt ingu 
heima hjúkr un ar og fé lags legr ar 
heima þjón ustu.

Höf und ur er Gunn ar H. Gunn ars
son, verk fræð ing ur og hef ur að al
lega unn ið að um ferð ar ör ygg is mál
um. 

Hann gefur kost á sér í prófkjöri 
Samfylkingarinnar í Reykjavík.

EflumBreiðholtið

Gunnar H. 
Gunnarsson.

Jórunn 
Frímannsdóttir.

Augl‡singasími: 511 1188 & 895 8298
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Vorönn 2010 
kennsla hefst 18. janúar

Á ár inu 2009 var sam þykkt ný 
og end ur bætt menn ing ar stefna 
Reykja vík ur borg ar. Stefnu mót
un in var á hönd um menn ing ar 
og ferða mála sviðs Reykja vík ur
borg ar. Fram kvæmd verk efn is ins 
ein kennd ist af miklu sam ráði og 
við end ur skoð un stefn unn ar var 
leit að sam ráðs við ýmsa að ila. 
Haldn ir voru stærri sam ráðs fund
ir snemma vors 2008, þar sem 
fjöl breytt um hópi fólks var boð
ið að taka þátt í hug ar flugsvinnu 
með fram tíð ar sýn menn ing ar lífs 
Reykja vík ur í huga og í fram haldi 
af því störf uðu nokkr ir hóp ar að 
hug mynda vinn unni. Þeg ar drög 
að mark mið um og leið um stefn
unn ar höfðu ver ið mót uð í lok 
nóv em ber 2008, voru þau send 
til ým issa hags muna sam taka og 
menn ing ar stofn ana í Reykja vík, 
hverf is ráða, íbúa sam taka, ásamt 
ann arra sviða Reykja vík ur borg
ar og kall að eft ir at huga semd
um. Einnig voru drög in birt á vef 
Reykja vík ur borg ar og al menn ing
ur hvatt ur til að tjá sig um drög in 
þar. 

 
Hvað hef ur breyst frá fyrri 

stefnu mörk un? Nefna má hel
stu at rið in, í fyrsta lagi er búið 

að gera stefn una mun að gengi
legri, hún er meira út skýr andi en 
áður var sem er veru lega til bóta 
þar sem fyrri stefnu mörk um var 
nokk uð knöpp. Í öðru lagi er mik
il við ur kenn ing fal in í stefn unni, 
sem lýt ur að því að við ur kennt 
er að menn ing ar líf ið í borg inni 
sé mik il væg ur hluti efna hags og 
at vinnu lífs borg ar inn ar og bæta 
þurfi úr sýn á hag ræn áhrif menn
ing ar á sam fé lag ið. Í þriðja lagi er 
stefn an að ákveðnu leiti “af skipta
söm” og fjall ar um auk ið sam ráð 
í borg inni um hvern ig hægt er að 
vinna að verk efn um í sam ráði og 
sam starfi milli sviða, ráða, stofn
ana og ann arra að ila. Yf ir skrift 
menn ing ar stefn unn ar er Menn ing 
er mann rækt og leið ar ljós henn ar 
er; Reykja vík eflist sem höf uð borg 
menn ing ar í land inu. Sjálfs mynd 
borg ar inn ar byggi á menn ing ar
arfi, frjórri hugs un og frum kvæði. 
Menn ing ar líf ið ein kenn ist af fjöl
breytni og virkri þátt töku íbúa 
og gesta. Menn ing ar stefn an hef
ur á fáum mán uð um haft áhrif á 
upp bygg ingu menn ing ar starfs ins 
í borg inni sér stak lega þar sem 
veru lega mætti bæta um bet ur. 
Sam ráð milli sviða er mun meira 
og bæði mennta svið og leik skóla

svið hafa tek
ið virk an þátt 
í  að fram
fylgja ýms um 
mark mið um 
í sam vinnu 
við menn ing
ar  stofn an ir 
Reykja vík ur
borg ar. Menn
ing ar stefn una 
er hægt að 
skoða á vef 
Reykja vík ur
borg ar og ég hvet til þess að þeir 
sem hafa áhuga geri það.

 Það er mín sýn á þessi mál að 
með skýrri og hnit mið aðri stefnu
mörk un eins og menn ing ar stefn
unni get um við náð meiri ár angri 
en ver ið hef ur. Sér stak lega var 
horft til þess að mark mið in og 
leið ir að mark mið um væru mæl
an leg og hægt að meta ár ang ur
inn af stefnu mót un inni að þrem ur 
árum liðn um.

 
Höf und ur: Ás laug Mar ía Frið

riks dótt ir; for mað ur menn ing ar og 
ferða mála ráðs Reykja vík ur borg ar 
og vara borg ar full trúi Sjálf stæð is
flokks ins í Reykja vík.

Um menn ing ar stefnu Reykja vík ur borg ar

Á s l a u g  M a r í a 
Friðriksdóttir.

Ég mun beita mér fyr ir auknu 
sam starfi við at vinnu líf ið í borg
inni, auka at vinnu tæki færi og efla 
um hverfi fyr ir borg ar búa, þjón
ustu og fyr ir tæki. Ég vil stuðla að 
betri  og ör ugg ari borg  með því 
að að bæta um gengni í borg inni 
og auka lög gæslu; bæði gang andi 
og keyr andi gæslu. Nauð syn
legt er að verja bet ur hag eldri 
borg ara og ör yggi þeirra, hlúa að 
heim il is laus um og hlusta meira 
á fólk ið í borg inni. Ég mun vinna 
með fólk inu í borg inni og bæta 
að gengi þeirra að kjörn um borg
ar full trú um. Með því vil ég tryg
gja að far ið sé vel með fé skatt
borg ara og að fólk ið sé haft með 
í ráð um. 

Mik il vægt er að halda uppi lif

andi at vinnu lífi á sviði sam gangna, 
flugs, skipa, þjón ustu fyr ir tækja 
og versl ana með það að mark miði 
að borg in okk ar sé að lað andi og 
standi und ir nafni sem höf uð borg 
allra lands manna. Því er áríð andi 
að Reykja vík ur flug völl ur sé á sín
um stað. Ég mun beita mér fyr
ir því að það sé stað ið bet ur að 
um hverf is og skipu lags mál um 
við gömlu höfn ina og efla mann
líf ið þar og í mið borg inni. Opna 
þarf mót töku stöð Sorpu aft ur í 
Graf ar vogi, og skapa Björg un nýtt 
at hafna svæði til fram tíð ar. Þeir 
les end ur sem vilja nálg ast frek
ari upp lýs ing ar um stefnu mál og 
áhersl ur mín ar geta nálg ast all ar 
upp lýs ing ar á heima síðu minni 
www.jo hann pall.is eða lit ið við 

í  kaf f i  sopa 
á kosn inga
skrif stof unni 
að Gylfa flöt 
5 í  Graf ar 
vogi. Sím ar á 
skrif stof unni 
eru 5673100 
– 5673800 og 
5673399. Ef er 
ekki við þeg
ar hringt er, 
þá er sjálf sagt 
að skilja eft ir 
skila boð og hann hring ir til baka.  

Höf und ur er Jó hann Páll Sím on
ar son sem býð ur sig fram í próf
kjöri Sjálf stæð is flokks ins í Reykja
vík.  

Fólk ið sé haft með í ráð um

Jóhann Páll 
Símonarson.

Ég er fædd ur og upp al inn í 
Breið holt inu og bjó þar í ald ar
fjórð ung. Þótt ég búi núna ann ars 
stað ar er Breið holt ið samt alltaf 
mitt hverfi, og það fylg ir því sér
stök til finn ing að ganga um það 
og sýna dætr um mín um hvar við 
krakk arn ir lék um okk ur í fót bolta, 
hvar við fór um í sjoppu og hvar 
við rennd um okk ur á sleða. Alltaf 
er ég jafn hissa að sjá hvað „hóll
inn“ er lít ill mið að við hól inn sem 
sit ur í minn ing unni. Hann hlýt ur 
að hafa lækk að.

Mennta mála ráð
herra mætti og tók 
skólf ustung una

Oft fannst okk ur Breið holt ið 
sitja á hak an um mið að við önn ur 
hverfi borg ar inn ar. Við sem vor
um í Hóla brekku skóla þurft um 
til dæm is að ganga nið ur í Fella
skóla til að kom ast í leik fimi og 
þar var líka eina fé lags mið stöð in í 
hverf inu, Fella hell ir. Hvorttveggja 
fannst okk ur asna legt og oft gerð
um við kröfu um að Hóla brekku
skóli fengi eig in fé lags mið stöð og 
íþrótta hús. Eitt vor ið söfn uð um 
við nem end ur Hóla brekku skóla 
og Fjöl brauta skól ans und ir skrift
um til stuðn ings þess að nýtt 
íþrótta hús yrði byggt í hverf inu, 
sem væri við FB. Hvort sem það 
var und ir skrift un um að þakka eða 
ein hverju öðru, mætti þá ver andi 
mennta mála ráð herra skömmu 
síð ar í Breið holt ið og tók fyrstu 
skóflustung una að íþrótta hús inu 

við Aust ur berg og er óhætt að 
segja að við höf um ver ið býsna 
ánægð með okk ur þann dag.

Ein kenni legt að sjá hvað 
er ógert

En þótt margt hafi gerst síð
an við krakk arn ir fylgd umst með 
hverf inu byggj ast upp, er enn þá 
ótrú lega margt eft ir. Breið holt
ið er að mínu mati ein stak lega 
skemmti lega hann að hverfi, þótt 
ein ing arn ar þrjár (neðra, efra 
og Selja hverfi) séu mjög ólík ar. Í 
þess um góðu hverf um er hins veg
ar ein kenni legt að sjá hvað mik
ið er ógert. Enn þann dag í dag 
eru óklárað ir göngu stíg ar og ólýst 
und ir göng þyrn ir í aug um Breið
hylt inga. Sum um leik svæð um er 
illa við hald ið og það er ekki laust 
við að það læð ist að manni gamli 
grun ur inn um að hverf ið sitji á 
hak an um mið að við sum önn ur 
hverfi.

Góð að staða hjá Leikni
Margt hef ur þó gerst til batn að

ar á síð ustu 
árum og við 
sem þekkj 
um til höf um 
reynt að vekja 
at hygli á því 
sem ekki má 
b í ð a .  S e m 
gam all Leikn
is mað ur nefni 
ég að stöð una 
hjá því góða 
fé  lagi ,  sem 
hafði ver ið til 
skamm ar árum sam an. Fleira má 
nefna, svo sem bætta stíga, mik
il væg um ferð ar ör ygg is mál, samn
inga við ÍR, sí fellt betra skóla starf 
og fleira. Við þá af yngri kyn slóð
inni sem kunna að vera að lesa 
þetta segi ég: Það eru for rétt indi 
að al ast upp í Breið holt inu.

Kveðja frá göml um 
Breið hylt ingi,
Gísli Mart einn.

Kveðja frá Breið hylt ingi

Gísli Marteinn 
Baldursson.

BREIÐHYLTING 
Í BORGARSTJÓRN

ÞORKEL 
RAGNARSSON Í 

5. SÆTI
Í PRÓFKJÖRI 
SJÁLFSTÆÐIS-
FLOKKSINS 
23. JANÚAR

NOTUÐ FÖT - NÝTT HLUTVERK
 

Kópavogsbúar

Nú eru Rauðakrossbúðirnar orðnar fjórar
Laugavegi 12

Laugavegi 116
Mjódd

Strandgötu 24, Hfj

Í Rauðakrossbúðunum leynast gersemar
 

Notuð föt - skautar - skíðaskór - leikföng og margt fleira

Ökukennsla
Jens Karl Ísfjörð

Ökukennari/kennari
Sími: 862-4577
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Dans deild ÍR fékk í haust í sín
ar rað ir Sig rúnu Tinnu Gunn
ars dótt ur þjálf ara. Hún tók við 
deild inni af mynd ar brag eins og 
starf ið í deild inni ber með sér.

Í fyrstu danskeppni vetr ar ins 
stóðu  ÍR – ing ar sig vel og var 
ár ang ur inn glæsi leg ur. Kar ólína 
Rut og Al ex andra Líf unnu gull í 
stand ard döns um og brons í Lat in 
í flokki ung ling ar II.  

Þá tók við Ís lands meist ara mót
ið í gömlu döns un um og kepptu 
þar átta pör frá ÍR og fengu Kar
ólína Rut og Al ex andra Líf þar 
Ís lands meist ara tit il. Hald ið var 
glæsi legt jóla ball þar sem Sveinki 
kom fær andi hendi og hreif með 
sér ung við ið í deild inni í söng og 
dans. For eldra fé lag ið stóð fyr ir 
skauta ferð í Skauta höll ina fyr
ir eldri nem end ur og var glæsi

legu smáköku hlað borði og kakói 
vel tek ið af krökk un um. Stefnt 
er að þátt töku í öll um mót um á 
ár inu, ösku dags ball og spenn andi 
óvissu ferð fyr ir eldri nem end ur 
svo all ir ættu að hlakka til.

Þá er Sig rún Tinna að vinna 
náið með þeim börn um sem 
keppa á mót um og styrk ir það 
þau mjög. 

Fréttir
Íflróttafélag Reykjavíkur
Skógarseli 12 • Sími 587 7080 
Mynd sími: 587 7081 
Tölvu póst ur: ira dal@is holf.is
Heimasíða: irsida.is

 Ingólf ur Jök ull Ró berts son 
kom til starfa hjá ÍR um lið in 
ára mót. Hann tek ur við starfi 
íþrótta og mark aðs full trúa af 
Ingi björgu Hall dórs dótt ur er 
þurfti að hætta af per sónu leg
um ástæð um.

Um leið og við bjóð um Ingólf 
vel kom inn til starfa þökk um við 
Ingi björgu kær lega fyr ir vel unn
in störf hjá ÍR. 
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Nýr starfsmaður ÍR

Gunn ar Sverr is son 
tek ur við af Jóni Arn ari

Gunn ar Sverr is son hef ur ver
ið ráð inn þjálf ari meist ara flokks 
karla hjá ÍR. Gunn ar er ÍRing
um að góðu kunn ur, en hann er 
fyrr ver andi leik mað ur meist ara
flokks fé lags ins og hef ur þjálf að 
yngri flokka fé lags ins til fjölda 
ára.

Gunn ar var að stoð ar þjálf
ari meistar flokks ÍR árin 1994 til 
1996 og var jafn framt einn tveg
gja þjálf ara meist ara flokks karla 
hjá ÍR keppn is tíma bil ið 2005 til 
2006. Hann þjálf aði lið Þórs á 
Ak ur eyri  í úr vals deild inni tíma
bil ið 19971998. Stjórn ÍR vænt ir 
mik ils af Gunn ari og býð ur hann 
vel kom inn til starfa. 

Jón Arn ar Ingv ars son hef ur ósk
að eft ir því við körfuknatt leiks
deild ÍR að láta af störf um sem 
þjálf ari meist ara flokksliðs karla. 

Eig in kona Jóns á við erf ið veik indi 
að stríða og þarf því fjöl skylda 
Jóns á öll um hans kröft um að 
halda. Hann vill koma á fram færi 
þakk læti til leik manna, stjórn ar, 
starfs fólks og stuðn ings manna 
fyr ir mjög ánægju legt sam starf. 
Ósk ar jafn framt lið inu alls hins 
besta. Jón byrj aði að þjálfa ÍRlið
ið haust ið 2006. Hann hef ur náð 
mjög góð um ár angri með lið ið 
og ein um eft ir minni leg um bik ar
meist aratitli árið 2007. Lið ið und ir 
hans stjórn náði góð um stöðu
leika og hef ur ávallt leik ið í úr slita
keppni Ís lands móts ins með ágæt
um ár angri. Körfuknatt leiks deild 
ÍR þakk ar Jóni vel unn in störf og 
ósk ar hon um og fjöl skyldu hans 
alls hins besta í þeirra bar áttu 
sem framund an er.

Ein ar Daði og Jó hanna íþrótta fólk árs ins
Ein ar Daði Lár us son er Íþrótta

mað ur ÍR árið 2009 og íþrótta
kona ÍR árið 2009 er Jó hanna 
Inga dótt ir. Bæði koma þau úr 
frjáls í þrótta deild fé lags ins og eru 
þau ein stak lega vel að þess um titl
um kom in. Kjör íþrótta manns ÍR 
fór fram sunnu dag inn 3. jan ú ar sl. 
og var það hið 18. í röð inni. 

Ein ar Daði Lár us son, 19 ára tug
þraut ar mað ur og grinda hlaup
ari, var val inn íþrótta karl ÍR 2009 
í fyrsta sinn og er hann virki lega 
vel að þeim titli kom inn. Ár ang ur 
árs ins 2009 var eink ar glæsi leg ur 
þrátt fyr ir fót brot ið í byrj un árs 
og nokk uð mót læti í tug þraut ar
keppn um sum ars ins. Hann varð 
Ís lands og Bik ar meist ari í fjölda 
ein stak lings greina og með ÍR auk 
þriggja Ís lands meta svo ekki sé 
minnst á Norð ur landa meist ara
tit il í 400 m hlaupi í flokki 19 ára 
og yngri og 8. sæti á af reka skrá í 
tug þraut á Evr ópu mæli kvarða. Ein
ar Daði náði mik il væg um áfanga 
seinni hluta sum ars þeg ar hann 
náði inn í Ahóp ÓLhóps FRÍ og ÍR
OL2012 í tug þraut. Mark mið næsta 
árs eru skýr hjá Ein ari Daða. Áfram
hald andi stig vax andi fram far ir, að 
halda stöðu sinni í Ahóp FRÍ og 
Frjáls í þrótta deild ar inn ar, keppni 
með lands liði Ís lands og lág mörk á 
Norð ur landa mót. Lág mörk á stærri 
mót eins og EM og HM eru í sjón
máli og verð ur stefnt á þau ásamt 
stóra mark mið inu Ólymp íu leik arn ir 
í London 2012. Ein ar Daði er glæsi
leg ur íþrótta mað ur sem nýt ur virð
ing ar í frjáls í þrótta heim in um fyr ir 
fram göngu sína, utan vall ar sem 
inn an, góðr ar fram komu, já kvæðni  
og fag mennsku fram í fing ur góma. 
Hann er einnig mjög mik ill og góð
ur náms mað ur sem út skrif ast í vor 
frá Mennta skól an um í Reykja vík.

Jó hanna Inga dótt ir, 27 ára 
lang og þrístökkvari, var ann að 
árið í röð val in íþrótta kona ÍR og 
á hún nafn bót ina svo sann ar lega 
skil ið. Ár ang ur á mót um árs ins 
var ein stak ur, fjór ir Ís lands meist
aratitl ar, þrír Bik ar meist aratitl
ar, tveir Lands móts meist aratitl ar 

og Ís lands og Bik ar meist ari með 
ÍR.  Sig ur veg ari í lang stökki í Evr
ópu keppni lands liða og 3. sæti Í 
þrístökki, Smá þjóða leika meist ari 
í þrístökki og ann að sæti í lang
stökki. Ár ang ur árs ins færði hana í 
sæti ann ars besta lang og þrístök

kvari sem Ís land hef ur átt í kvenna
flokki frá  upp hafi.

Jó hanna hóf árið á því að vera 
val in inn í Ólymp íu hóp Frjáls
í þrótta sam bands Ís lands með 
ár angri sín um í lang stökki og 
þrístökki og í fram haldi af því vald
ist hún inn í Ahóp ÍROL2012. Þetta 
gaf henni byr und ir báða vængi sem 
hún hef ur nýtt vel til af reka árs ins. 
Stefn ir hún ótrauð á áfram hald andi 
veru í þess um hóp um, mark mið 
árs ins eru skýr með áfram hald andi 
af rek og fram úr skar andi ár ang ur 
og fram tíð ar mark mið ið er lág mark 
á Ólymp íu leik ana í London 2012 
Jó hanna er frá bær íþrótta mað ur, á 
sama tíma frá bær full trúi ÍR, frjáls í
þrótta og ekki síst fyr ir mynd ungra 
íþrótta manna því fag mennska og 
íþrótta manns leg fram koma er í 
önd vegi á öll um svið um.

Sími: 588 9705
www.skautaholl.is

Opnunartímar:
Mánud.  Þriðjud og Miðvikud.

12:00 til 15:00

Fimmtudaga
12:00 til 15:00 og 17:00 til 19:30

Föstudaga
13:00 til 20:00

Laugardaga og  Sunnudaga
13:00 til 18:00 

Skólar og sérhópar: Mánudag til föstudags
10:00 til 15:00

Glæsi leg ur árangur

Þeir sem hluti til nefn ingu til íþrótta manns og íþrótta konu árs ins 
2009 hjá ÍR voru, talið frá vinstri mynd inni: Trausti Björn Rík harðs son 
(sem tók á móti verð laun um fyr ir Árna Frey Guðna son), Þórð ur Arn ar 
Árna son, Mónika Rós Stein gríms dótt ir, Hörð ur Ingi Jó hanns son (sem 
veitti við töku fyr ir Haf þór Harð ar son), Guð rún Ágústa Ró berts dótt
ir, Guð ný Gunn ars dótt ir, Ás dís Ólafs dótt ir, Gísli Har alds son, Ein ar 
Daði Lár us son, Stein ar Ara son, Jó hanna Inga dótt ir, Arn ór Stef áns son, 
Helga Dag ný Bjarna dótt ir, Stef án Ingi Jó hanns son, móð ir Helgu Mar
íu Vil hjálms dótt ur sem tók á móti við ur kenn ing unni og Úlf ar Stein
dórs son for mað ur ÍR. Á mynd ina vant ar þau Stef án Stein ar Ólafs son 
og Auði Elvu Vign is dótt ur, en þau koma úr Taekwondo deild.

Ingólf ur Jök ull Ró berts son

Frí stunda kort ið   sama 
upp hæð og á síð asta ári

Reykja vík ur borg hef ur ákveð ið 
að halda áfram sömu styrkupp
hæð fyr ir árið 2010 eða 25.000 kr. 
Skrif stofa ÍR vill koma þeim skila
boð um til for eldra/for ráða manna 
að ganga strax frá æf inga gjöld um 
á Frí stunda korti Reykja vík ur þar 
sem það á við. 

Búið er að setja alla iðk end
ur inná Raf ræna Reykja vík og er 
hægt að ráð starfa æf inga gjöld un
um þar inni. Greiðslu seðl ar verða 

send ir í jan ú ar lok á all ar deild ir 
og eru til greiðslu í febr ú ar. Ekki 
er hægt að ráð stafa Frí stunda kort
inu eft ir 25. jan ú ar nema í sam ráði 
við Elfu á skrif stof unni. Hægt er 
að skipta greiðsl um á kredit kort 
og einnig með inn borg un um í 
banka. Ef það eru ein hverj ar frek
ari spurn ing ar er um að gera að 
hafa sam band við Elfu í síma 587
7090 og hún mun að stoða ykk ur 
ef þið ósk ið eft ir því.

Einar Daði Lárusson og Jóhanna 
Ingadóttir, íþróttafólk ársins 2009.

Dansdeild ÍR:

Íþrótta fé lag Reykja vík ur hef
ur samið sam eig in leg ar regl ur 
vegna aga mála hjá iðk end um, 
þjálf ur um, for eldr um og öðr um 
sem að fé lag inu koma.

 Mark mið ið er að öll um líði vel 
og all ir fái njót ið sín í starfi ÍR. 
Lögð er áhersla á að all ir þekki 

regl urn ar og ber öll um fylgja þeim 
og virða þannig að þeir sem taka 
þátt í starfi fé lags ins geti not ið sín 
á já kvæð an hátt. 

ÍR hef ur stofn að ein eltisteymi 
sem mun sjá um öll mál sem ekki 
verða leyst á auð veld an og far
sæl an hátt hjá þjálf ur um og/eða 

starfs fólki ÍR. Í ein eltisteym inu 
sitja þau Steinn Ein ars son full trúi 
að al stjórn ar ÍR og jafn framt for
mað ur teym is ins, Hrefna Ped er
sen þroska þjálfi, Hulda Mar grét 
Val garðs dótt ir hjúkr un ar fræð ing
ur og Helga Sig ur jóns dótt ir fé lags
ráð gjafi.

ÍR með að gerð ar á ætl un gegn ein elti

Þessa dag ana er ÍR að gefa öll um elstu börn un um 
í leik skól um í Breið holti end ur skins merki merkt ÍR. 
Með þessu er ÍR að sýna að þeir eru og vilja verða 
leið andi í góðu for varnar átaki. Einnig munu yngstu 
iðk end urn ir hjá ÍR fá slík merki en starfs fólk ÍR er 
að koma þessu í dreif ingu. Hér á mynd inni má sjá 
glaða krakka úr Leik skól an um Selja borg taka við 
end ur skins merkj un um sín um en með þeim á mynd
inni eru tveir af kenn ur um skól ans ásamt Herði 
fram kvæmda stjóra ÍR 

ÍR gef ur  end ur skins merki
Heima síða ÍR er 
www.irsida.is



NÆSTUM ANNAR HVER 
HLÝTUR VINNING

Um 36.OOO manns fá vinning
á hverju ári – frá 5.OOO kr. upp í 75 milljónir

7O% tekna fara til miðaeigenda
sem vinningar – 7OO kr. af hverjum 1.OOO kr.

Um 8OO milljónir voru
greiddar út í vinninga á síðasta ári

Trompmiði fimmfaldar vinnings-
upphæðina – 5 milljónir kr. verða að 25 milljónum

Yfir 2O háskólabyggingar
hafa verið byggðar fyrir happdrættisfé

Dregið er tvisvar í mánuði 
Þú getur því átt von á milljónum hálfsmánaðarlega 

Tryggðu þér miða á www.hhi.is, í síma 8OO 6611 eða hjá næsta umboðsmanni.*

*Kópavogur: Videomarkaðurinn, Hamraborg 2Oa


